
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Sazba daně Základ daně Výše daně
10 486 626,1921,00% 2 202 191,50

23-043-140NCI
ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

10 486 626,19

12 688 817,69CZK

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 67



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23-043-140NCI

Stavba:

Místo: Verdunská 2958 Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:

Účastník: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA
STA
STA
STA

Soupis

Soupis

Soupis

STA
STA

Kód

D.1.4.1

Ext.
D.1.4.3

D.1.4.2

ZŠ 
Verdunsk
á 2958

D.1.2
D.1.1

Zařízení 
č.3.00

Zařízení 
č.2.00

Zařízení 
č.1.00

Popis

Vytápění

Vzduchotechnika
Zdravotně technické instalace
Stavebně konstrukční řešení

Elektroinstalace

rekonstrukce vzduchotechnika a chlazení v 
kuchyni

Architektonicko-stavební řešení

Pomocný, montážní, závěsový a těsnící materiál

Vzduchotechnika prostoru jídelny

Vzduchotechnika prostoru kuchyně

25 896,53
81 705,00

1 012 771,74

5 507 784,91

6 602 261,65

Cena bez DPH [CZK]

776 666,16

15 630,56
7 988 736,60

12 688 817,69

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

10 486 626,19

853 894,45

127 900,00

2 084 376,84

15. 4. 2024
NCI.CZ ENGINEERING 
s.r.o.
NCI.CZ ENGINEERING 
s.r.o.

1 033 212,28

939 766,05

31 334,80

2 522 095,98

98 863,05

154 759,00

18 912,98

Cena s DPH [CZK]

1 225 453,81

6 664 419,74

Strana 2 z 67



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 127 900,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 127 900,00 21,00% 26 859,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 154 759,00

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

ZŠ Verdunská 2958 - rekonstrukce vzduchotechnika a chlazení v kuchyni

Vyplň údaj

Strana 3 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 127 900,00

PSV - Práce a dodávky PSV 900,00
    751 - Vzduchotechnika 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 127 000,00
    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 47 500,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 23 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 2 500,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 45 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 8 500,00

ZŠ Verdunská 2958 - rekonstrukce vzduchotechnika a chlazení v kuchyni

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Strana 4 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 127 900,00

D PSV Práce a dodávky PSV 900,00

D 751 Vzduchotechnika 900,00
1 K 751791301 Zkouška těsnosti potrubí hod 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791301

2 K 751791401 Vakuování potrubí hod 1,000 450,00 450,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž napojovacího potrubí měděného vakuování potrubí
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791401

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 127 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 47 500,00
3 K 011434000 Měření (monitoring) hlukové hladiny kpl 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Měření (monitoring) hlukové hladiny
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011434000

4 K 011454000 Měření (monitoring) vibrací kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Měření (monitoring) vibrací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011454000

5 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kpl 1,000 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP Měření (monitoring) úrovně osvětlení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011464000

6 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby (dílenská dokumentace) kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Dokumentace pro provádění stavby (dílenská dokumentace)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013244000

P
Poznámka k položce: 
Dopracování zejména PD stavebně konstrukčního řešení - přesné řešení spojů ocelové konstrukce. 
Do této položky je zahrnuto vytvoření dílenské dokumentace na celou akci!

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,000 14 000,00 14 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Dokumentace skutečného provedení stavby
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

18 K 010001000R Geodetická aktualizační dokumentace (GAD DTM) kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Geodetická aktualizační dokumentace (GAD DTM)
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000R

D VRN4 Inženýrská činnost 23 500,00
8 K 042002000 Posudky kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

ZŠ Verdunská 2958 - rekonstrukce vzduchotechnika a chlazení v kuchyni

Strana 5 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011434000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011454000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011464000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013244000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/010001000R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Posudky
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042002000

9 K 042603000 Plán zkoušek kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP Plán zkoušek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042603000

10 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Zkoušky a ostatní měření
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000

11 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kompletační a koordinační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000

12 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost kpl 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Ostatní inženýrská činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049002000

D VRN7 Provozní vlivy 2 500,00
13 K 079002000 Ostatní provozní vlivy kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ostatní provozní vlivy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/079002000

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 45 000,00
14 K 081002000 Doprava zaměstnanců kpl 1,000 45 000,00 45 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP Doprava zaměstnanců
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000

D VRN9 Ostatní náklady 8 500,00
15 K 092203000 Náklady na zaškolení kpl 1,000 2 500,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP Náklady na zaškolení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000

16 K 094002000 Ostatní náklady související s výstavbou kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Ostatní náklady související s výstavbou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000

17 K 751R Zhotovení informačních štítků a piktogramů kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Zhotovení informačních štítků a piktogramů
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751R

Strana 6 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042603000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/079002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094002000
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751R


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 62757296
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 62757296
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 776 666,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 776 666,16 21,00% 163 099,89

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 939 766,05

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Vyplň údaj

Strana 7 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 776 666,16

HSV - Práce a dodávky HSV 481 806,27
    1 - Zemní práce 9 009,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 6 334,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 324 399,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 738,54

    997 - Přesun sutě 32 453,10

    998 - Přesun hmot 25 871,04

PSV - Práce a dodávky PSV 294 859,89
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 317,52

    712 - Povlakové krytiny 868,75

    713 - Izolace tepelné 7 011,40

    762 - Konstrukce tesařské 24 381,02

    763 - Konstrukce suché výstavby 106 671,60

    767 - Konstrukce zámečnické 12 733,30

    783 - Dokončovací práce - nátěry 70 684,76

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 28 191,54

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Strana 8 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 776 666,16

D HSV Práce a dodávky HSV 481 806,27

D 1 Zemní práce 9 009,00
60 K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 65,000 83,80 5 447,00 CS ÚRS 2024 01

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003227

61 K 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění m 65,000 54,80 3 562,00 CS ÚRS 2024 01

PP Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé ocelové mobilní oplocení, výšky přes 1,5 do 2,2 m panely vyplněné dráty odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003228

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 334,98
1 K 311272031 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 200 

mm m2 0,840 1 440,00 1 209,60 CS ÚRS 2024 01

PP Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 200 mm pevnost tvárnic přes P2 do P4, objemová hmotnost přes 450 do 600 
kg/m3 hladkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272031

P Poznámka k položce: 
Rozměr 2x0,42m

2 K 311272111 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 250 mm m2 0,365 1 360,00 496,40 CS ÚRS 2024 01

PP Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272111

P Poznámka k položce: 
Rozměr 0,73x0,5

3 K 342272215 Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 75 mm m2 6,940 667,00 4 628,98 CS ÚRS 2024 01
PP Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 75 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272215

P

Poznámka k položce: 
Zazdění původních otvorů: 
0,73x0,5x3 
0,6x0,42x10 
0,75x0,42 
1,1x0,42 
0,5x0,42x2 
0,9x0,5 
0,5x0,5 
0,73x0,42 
0,6x0,5 
1,65x0,5

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 324 399,61
4 K 612323111 Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně m2 16,290 205,00 3 339,45 CS ÚRS 2024 01

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.1 - Architektonicko-stavební řešení

Strana 9 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003227
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/119003228
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272031
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311272111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272215


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm 
stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323111

P
Poznámka k položce: 
Plocha zazdívaných konstrukcí: 
(6,94 + 0,365 + 0,84)x2 = 16,29 m2

5 K 612323191 Příplatek k vápenocementové omítce hladkých vnitřních stěn za každý další 1 mm tloušťky ručně m2 16,290 13,90 226,43 CS ÚRS 2024 01

PP Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm 
Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky omítky přes 5 mm stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323191

P
Poznámka k položce: 
Plocha zazdívaných konstrukcí: 
(6,94 + 0,365 + 0,84)x2 = 16,29 m2

6 K 612341131 Sádrový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 16,290 197,00 3 209,13 CS ÚRS 2024 01
PP Sádrový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341131

P
Poznámka k položce: 
Plocha zazdívaných konstrukcí: 
(6,94 + 0,365 + 0,84)x2 = 16,29 m2

7 K 619991001 Zakrytí podlahy fólií m2 35,000 23,60 826,00 CS ÚRS 2024 01
PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním fólií včetně pozdějšího odkrytí podlah
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001

P
Poznámka k položce: 
Zakrytí podlah v místech provádění dozdívání a následné omítání povrchu stěn a výmalba 
Stanoveno empiricky 35m2 fólie.

8 K 619996145 Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obalením geotextilií m2 450,000 71,30 32 085,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obalením geotextilií samostatných konstrukcí a prvků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996145

P
Poznámka k položce: 
Obalení geotextilií - umístění pod OSB desky + obalení gastro doplňků v prostoru kuchyně. 
250m2 jídelna + 140m2 kuchyně + 60m2 pro gastro

9 K 619996117 Ochrana podlahy obedněním z OSB desek m2 328,000 648,00 212 544,00 CS ÚRS 2024 01
PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek podlahy
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996117

P

Poznámka k položce: 
Umístění OSB desek na netkanou geotextilii. Pro prostor jídelny je počítáno 75% zakrytí OSB deskami po obou stranách jídelny (tento prostor 
bude rovněž sloužit pro složení dodávek potrubí kuchyně). 
188m2 jídelna + 140m2 kuchyně

10 K 619996137 Ochrana samostatných konstrukcí a prvků obedněním z OSB desek m2 60,000 778,00 46 680,00 CS ÚRS 2024 01

PP Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek samostatných konstrukcí a prvků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996137

P

Poznámka k položce: 
Umístění OSB desek na netkanou geotextilii, která bude obalena kolem gastrospotřebičů - množství je stanoveno pouze na spotřebiče, které 
není možné přesunout do prostoru skladu. 
60m2

62 K 631311117R Betonová mazanina pro podezdívku střešních panelů, beton tř. C 30/37 bez zvýšených nároků na prostředí m3 2,864 8 900,00 25 489,60
PP Betonová mazanina pro podezdívku střešních panelů, beton tř. C 30/37 bez zvýšených nároků na prostředí

P

Poznámka k položce: 
Podezdívka vrchních střešních panelů na střeše, předpokládaná hloubka 2 m, šíře 0,1 m 
0,5 x 0,1 x 2 x 20 pro patky 
0,73 x 0,1 x 2 x 4 + 0,35 x 0,1 x 2 x 4 pro otvory 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 83 738,54
11 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 435,000 146,00 63 510,00 CS ÚRS 2024 01

PP Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111

12 K 953991211 Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z betonu kus 8,000 49,40 395,20 CS ÚRS 2024 01

Strana 10 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612323191
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612341131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619996137
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z betonu nebo tvrdého kamene a obkladů, vnější 
profil hmoždinky 6 až 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953991211

13 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,710 4 330,00 3 074,30 CS ÚRS 2024 01
PP Bourání základů z betonu prostého
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111

P
Poznámka k položce: 
Bourání základů v prostoru strojovny vzduchotechniky 
1,3 x 1,3 x 0,2 + 1,2 x 1,55 x 0,2 = 0,71 m3

14 K 963051113 Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm m3 0,472 4 070,00 1 921,04 CS ÚRS 2024 01
PP Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051113

P

Poznámka k položce: 
Vybourání otvorů na střeše pro nové rozvody potrubí vzduchotechniky. 
0,63 x 0,25 x 0,25 x 2 + 1,25 x 0,63 x 0,25 x 2 - nosná vrstva 
Bourání se musí řídit požadavky statika!!

15 K 965042241R Bourání cihelných panelů tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,378 3 240,00 1 224,72 CS ÚRS 2024 01
PP Bourání cihelných panelů tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241R

P

Poznámka k položce: 
Ubourání cihelných panelů nad nosnou konstrukcí a provětrávanou mezerou 
0,63 x 0,25 x 0,2 x 2 + 1,25 x 0,63 x 0,2 x 2 = 0,378 m3 
Bourání se musí řídit požadavky statika!!

16 K 975111341 Zřízení plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 kPa m2 4,000 201,00 804,00 CS ÚRS 2024 01
PP Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa zřízení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111341

17 K 975111342 Příplatek k plošnému podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 
kPa za první a ZKD den použití m2 20,000 5,37 107,40 CS ÚRS 2024 01

PP Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa příplatek za první a každý 
další den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111342

18 K 975111343 Odstranění plošného podchycení konstrukcí systémovými stojkami s nosníky v do 4 m zatížení přes 11 do 15 
kPa m2 4,000 122,00 488,00 CS ÚRS 2024 01

PP Plošné podchycení konstrukcí systémovými prvky stojkami včetně nosníků výšky do 4 m, zatížení přes 11 do 15 kPa odstranění
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111343

19 K 977171124 Vrty do plechů průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 4 do 6 mm kus 8,000 41,10 328,80 CS ÚRS 2024 01
PP Vrty do plechů na staveništi průměru přes 5 do 10 mm tloušťky přes 4 do 6 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977171124

P Poznámka k položce: 
Vrty pro zakrývací plechy v 1.NP v prostoru strojovny

20 K 977311114R Řezání stávajících cihelných panelů hloubky přes 150 do 200 mm m 11,040 452,00 4 990,08 CS ÚRS 2024 01
PP Řezání stávajících cihelných panelů hloubky přes 150 do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977311114R

P

Poznámka k položce: 
Řezání otvorů do cihelných panelů střešní konstrukce. 
1,25 x 4 + 0,63 x 8 + 0,25 x 4 = 11,04 m 
Viz požadavek statika!

21 K 977312114R Řezání do železobetonové nosné konstrukce vyztužené hl do 250 mm m 11,040 610,00 6 734,40 CS ÚRS 2024 01
PP Řezání do železobetonové nosné konstrukce vyztužené hl do 250 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977312114R

P

Poznámka k položce: 
Řezání otvorů do nosných panelů střešní konstrukce. 
1,25 x 4 + 0,63 x 8 + 0,25 x 4 = 11,04 m 
Viz požadavek statika! 

22 K 993211111 Dovoz a odvoz systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí do 10 km včetně naložení a 
složení m2 4,000 16,10 64,40 CS ÚRS 2024 01

PP Dovoz a odvoz systémových prvků pro podchycování konstrukcí včetně naložení a složení stojek včetně nosníků, na vzdálenost do 10 km

Strana 11 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953991211
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961044111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/963051113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111341
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111342
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/975111343
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977171124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977311114R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977312114R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993211111

23 K 993211119 Příplatek k ceně dovozu a odvozu systémových stojek včetně nosníků pro podchycování konstrukcí ZKD 10 
km přes 10 km m2 20,000 4,81 96,20 CS ÚRS 2024 01

PP Dovoz a odvoz systémových prvků pro podchycování konstrukcí včetně naložení a složení stojek včetně nosníků, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993211119

D 997 Přesun sutě 32 453,10
24 K 997013113 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m t 17,148 917,00 15 724,72 CS ÚRS 2024 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013113

25 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 17,148 301,00 5 161,55 CS ÚRS 2024 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

26 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 120,674 13,10 1 580,83 CS ÚRS 2024 01

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

27 K 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 t 2,600 2 190,00 5 694,00 CS ÚRS 2024 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601

28 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1,150 2 270,00 2 610,50 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 09 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631

29 K 997013812 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02 t 0,300 4 670,00 1 401,00 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z materiálů na bázi sádry zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 08 
02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013812

30 K 997013814 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04 t 0,050 5 610,00 280,50 CS ÚRS 2024 01

PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z izolačních materiálů zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 04

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814

D 998 Přesun hmot 25 871,04
31 K 998011009 Přesun hmot pro budovy zděné s omezením mechanizace pro budovy v přes 6 do 12 m t 17,966 1 440,00 25 871,04 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009

D PSV Práce a dodávky PSV 294 859,89

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 317,52
32 K 711747388R Opracování prostupů, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění tmelem, doplnění tep. izolace kus 16,000 1 400,00 22 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP Opracování prostupů, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění tmelem, doplnění tep. izolace
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711747388R

33 M 63140408 Deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 180mm m2 13,210 1 296,00 17 120,16 CS ÚRS 2024 01
PP Deska tepelně izolační minerální plochých střech dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 180mm

P

Poznámka k položce: 
0,57 m2 + 0,101 m2 = 2 odstraňované hlavice 
8,32 m2 = 2 otvory 1350x730mm, hloubka předpokládána 2m (okolí vzduchotechnického potrubí) 
4,32 m2 = 2 otvory 730x350mm, hloubka předpokládána 2m (okolí vzduchotechnického potrubí)

VV 10,484*1,26 'Přepočtené koeficientem množství 13,210
34 M 24633001 Tmel těsnící butylkaučukový litr 5,968 420,00 2 506,56 CS ÚRS 2024 01

PP Tmel těsnící butylkaučukový

Strana 12 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993211111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993211119
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013601
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013812
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711747388R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 59,684*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 5,968

35 M 62832001 Pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním 
posypem tl 3,5mm m2 16,600 138,00 2 290,80 CS ÚRS 2024 01

PP Pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm

P
Poznámka k položce: 
Celkem 10ks patek, 4 ks potrubí a 2ks po původních hlavicích 
přesah 15 cm na každé straně - 1,65 x 1,03 x 2 + 1,03 x 0,65 x 2 + 10 x 1,3 x 0,8 + 1,05 x 1,05 + 0,6 x 0,6

VV 33,2*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 16,600

D 712 Povlakové krytiny 868,75
36 K 712340833 Odstranění povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše třívrstvé m2 12,482 69,60 868,75 CS ÚRS 2024 01

PP Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° z přitavených pásů NAIP v plné ploše třívrstvé
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340833

P

Poznámka k položce: 
0,73 x 0,35 x 2 + 1,35 x 0,73 x 2 pro potrubí 
1 x 0,5 x 10 pro ocelovou konstrukci 

D 713 Izolace tepelné 7 011,40
37 K 713140844 Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z polystyrenu nasáklého vodou tl přes 100 mm m2 6,500 40,00 260,00 CS ÚRS 2024 01

PP Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací připevněných šrouby z polystyrenu 
nasáklého vodou, tloušťka izolace přes 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140844

P
Poznámka k položce: 
1 x 0,5 x 2 + 1,5 x 1 x 2 = pro potrubí 
0,5 x 0,5 x 10 = pro ocelovou konstrukci

38 K 713141381 Montáž izolace tepelné stěn v do 1000 mm na atiky a prostupy střechou lepené asfaltem zplna m2 5,000 343,00 1 715,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž tepelné izolace střech plochých na konstrukce stěn převyšující úroveň střechy např. atiky, prostupy střešní krytinou do výšky 1 000 mm 
přilepenými asfaltem za horka zplna

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141381

P Poznámka k položce: 
1 x 0,5 x 10 = 5 m2

39 M 28372324R Deska EPS 100 samozhášivý pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 300mm m2 5,500 900,00 4 950,00 CS ÚRS 2024 01
PP Deska EPS 100 samozhášivý pro konstrukce s běžným zatížením λ=0,037 tl 300mm

P Poznámka k položce: 
1x0,5x10 + 0,5m2 prořez = 5,50 m2

VV 5,238*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,500
65 K 998713102 Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m t 0,054 1 600,00 86,40 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím 
mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102

D 762 Konstrukce tesařské 24 381,02
63 K 762341012R Bednění kolem betonovaných podezdívek střešních panelů vč. jejich pozdějšího odbednění m2 68,480 339,00 23 214,72

PP Bednění kolem betonovaných podezdívek střešních panelů vč. jejich pozdějšího odbednění

P
Poznámka k položce: 
(0,5x2x2+0,1x2x2)x20 pro patky 
(0,73x2x2+0,1x2x2)x4 + (0,35x2x2+0,1x2x2)x4 pro otvory

64 K 998762102 Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m t 0,545 2 140,00 1 166,30 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102

D 763 Konstrukce suché výstavby 106 671,60
40 K 763111331 SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xH2 12,5 s izolací EI 30 Rw do 45 dB m2 4,550 1 190,00 5 414,50 CS ÚRS 2024 01

PP Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou 
impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50, s izolací, EI 30, Rw do 45 dB

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111331

Strana 13 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/712340833
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713140844
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713141381
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763111331


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
Vytvoření kaslíku kolem potrubí v prostoru WC 2.NP 
0,7x3,25 + 0,8x3,25m

41 K 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 46,880 1 490,00 69 851,20 CS ÚRS 2024 01

PP Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 
standardní A, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411

P
Poznámka k položce: 
Sádrokartnové kaslíky v prostoru jídelny 
(16,71 x 0,8 + 16,71 x 0,55 + 0,8 x 0,55 x 2) x 2 = 46,88 m2  

42 K 763131831 Demontáž SDK podhledu s jednovrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché m2 158,960 111,00 17 644,56 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž podhledu nebo samostatného požárního předělu ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí jednovrstvou z ocelových profilů, 
opláštění jednoduché

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831

P

Poznámka k položce: 
Demontáž sádrokartonového kaslíku v prostoru schodiště u umýváren 
13,54 m x 0,8 m + 13,54 m x 0,6 m = 18,96 m2 
Demontáž podhledu v prostru kuchyně 
140 m2

43 K 763131912R Zhotovení otvoru vel. přes 0,1 do 0,25 m2 v SDK kaslících kus 14,000 824,00 11 536,00 CS ÚRS 2024 01

PP Zhotovení otvorů v kaslíku ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení, VZT), osvětlení, sprinklery, revizní klapky a dvířka 
včetně vyztužení profily, velikost přes 0,10 do 0,25 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131912R

44 K 998763332 Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m t 0,702 3 170,00 2 225,34 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332

D 767 Konstrukce zámečnické 12 733,30
45 K 767210151R Montáž ocelových plechů k podlaze v 1.NP v prostoru strojovny kus 8,000 1 180,00 9 440,00 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž ocelových plechů k podlaze v 1.NP v prostoru strojovny 
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767210151R

46 M 30925247 Šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x40mm 100 
kus 0,080 465,00 37,20 CS ÚRS 2024 01

PP Šroub metrický celozávit DIN 933 8.8 BZ M8x40mm

P Poznámka k položce: 
Šrouby pro uchycení ocelových plechů v 1.NP k podlaze

47 M 31120004 Podložka DIN 125-A ZB D 8mm 100 
kus 0,080 83,30 6,66 CS ÚRS 2024 01

PP Podložka DIN 125-A ZB D 8mm

P Poznámka k položce: 
Podložka pod šrouby k uchycení ocelových plechů v 1.NP

48 K 767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg kg 35,200 59,70 2 101,44 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115

P
Poznámka k položce: 
1,2 x 0,4 m 
1 x 0,4 m

49 M 13611218 Plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule t 0,035 32 800,00 1 148,00 CS ÚRS 2024 01
PP Plech ocelový hladký jakost S235JR tl 5mm tabule

P
Poznámka k položce: 
1,2 x 0,4 m 
1 x 0,4 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 70 684,76
50 K 783801201 Obroušení omítek před provedením nátěru m2 283,154 24,00 6 795,70 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801201

Strana 14 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131411
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131831
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131912R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998763332
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767210151R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995115
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801201


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
150 m2 strop + 38 m2 stěny v prostoru kuchyně  
Provedeno před realizací vzduchotechnického kuchyšnkého stropu! 
 
Nově zhotovená předstěna v prostoru WC: 
4,550 m2 
Kaslíky v jídelně: 
(16,71 x 0,8 + 16,71 x 0,55 + 0,8 x 0,55 x 2) x 2 = 46,88 m2   
Prostor nad obkladem v prostoru jídelny: 
17,8 m x 1 m x 2 m = 35,6 m2 
Obroušení po původním kaslíku nad schodištěm: 
13,54 m x 0,6 m = 8,124 m2

51 K 783801401 Ometení omítek před provedením nátěru m2 283,154 6,80 1 925,45 CS ÚRS 2024 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801401

P

Poznámka k položce: 
150 m2 strop + 38 m2 stěny v prostoru kuchyně  
Provedeno před realizací vzduchotechnického kuchyšnkého stropu! 
 
Nově zhotovená předstěna v prostoru WC: 
4,550 m2 
Kaslíky v jídelně: 
(16,71 x 0,8 + 16,71 x 0,55 + 0,8 x 0,55 x 2) x 2 = 46,88 m2   
Prostor nad obkladem v prostoru jídelny: 
17,8 m x 1 m x 2 m = 35,6 m2 
Ometení po původním kaslíku nad schodištěm: 
13,54 m x 0,6 m = 8,124 m2

52 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 283,154 7,93 2 245,41 CS ÚRS 2024 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403

P

Poznámka k položce: 
150 m2 strop + 38 m2 stěny v prostoru kuchyně  
Provedeno před realizací vzduchotechnického kuchyšnkého stropu! 
 
 
Nově zhotovená předstěna v prostoru WC: 
4,550 m2 
Kaslíky v jídelně: 
(16,71 x 0,8 + 16,71 x 0,55 + 0,8 x 0,55 x 2) x 2 = 46,88 m2   
Prostor nad obkladem v prostoru jídelny: 
17,8 m x 1 m x 2 m = 35,6 m2 
Oprášení po původním kaslíku nad schodištěm: 
13,54 m x 0,6 m = 8,124 m2

53 K 783826301 Elastický (trvale pružný) akrylátový nátěr omítek m2 188,000 227,00 42 676,00 CS ÚRS 2024 01
PP Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin elastický (trvale pružný) akrylátový
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826301

P
Poznámka k položce: 
150 m2 strop + 38 m2 stěny v prostoru kuchyně  
Provedeno před realizací vzduchotechnického kuchyšnkého stropu!

54 K 783826615 Hydrofobizační transparentní silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2 m2 188,000 85,50 16 074,00 CS ÚRS 2024 01

PP Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně 
členitosti 1 a 2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826615

P

Poznámka k položce: 
Vodoodpudivá impregnace nátěru provedeného na strop prostoru kuchyně a na stěny do výška zasahujícího kuchyňského stropu 
150m2 strop + 38m2 stěny 
Provedeno před realizací vzduchotechnického kuchyšnkého stropu!

55 K 783896303 Příplatek k cenám elastických nebo mikroarmovacích nátěrů omítek za barevný nátěr v odstínu světlém m2 188,000 5,15 968,20 CS ÚRS 2024 01
PP Nátěr omítek se schopností překlenutí trhlin Příplatek k cenám za provedení barevného nátěru v odstínu světlém
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783896303

P

Poznámka k položce: 
150 m2 strop + 38 m2 stěny v prostoru kuchyně. 
Barva bílá. 
Provedeno před realizací vzduchotechnického kuchyšnkého stropu!

Strana 15 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801403
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826301
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783826615
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783896303


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 28 191,54
56 K 784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 16,290 6,80 110,77 CS ÚRS 2024 01

PP Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001

P
Poznámka k položce: 
Plocha zazdívaných konstrukcí: 
(6,94 + 0,365 + 0,84)x2 = 16,29 m2

57 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 231,724 42,00 9 732,41 CS ÚRS 2024 01
PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001

P

Poznámka k položce: 
Oškrábání původního nátěru stropu prostoru kuchyně a stěn do výšky zasahujícího stropu před provedením nového nátěru, který zajistí 
vodoodpudivou funkci. 
150 m2 strop + 38 m2 stěny 
Provedeno před realizací vzduchotechnického kuchyšnkého stropu! 
   
Prostor nad obkladem v prostoru jídelny: 
17,8 m x 1 m x 2 m = 35,6 m2 
Oškrábáníí po původním kaslíku nad schodištěm: 
13,54 m x 0,6 m = 8,124 m2

58 K 784161401 Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech v do 3,80 m m2 16,290 249,00 4 056,21 CS ÚRS 2024 01
PP Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161401

P
Poznámka k položce: 
Plocha zazdívaných konstrukcí: 
(6,94 + 0,365 + 0,84)x2 = 16,29 m2

59 K 784211001 Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 276,444 51,70 14 292,15 CS ÚRS 2024 01
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra jednonásobné, bílé za mokra odruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001

P

Poznámka k položce: 
Plocha zazdívaných konstrukcí: 
(6,94 + 0,365 + 0,84)x2 = 16,29 m2 
Výmalba prostoru kuchyně po ukončení realizace vzduchotechnického kuchyňského stropu a zprovoznění osvětlení: 
165 m2 
Výmalba nově zhotovené předstěny v prostoru WC: 
4,550 m2 
Výmalba kaslíků v jídelně: 
(16,71 x 0,8 + 16,71 x 0,55 + 0,8 x 0,55 x 2) x 2 = 46,88 m2   
Prostor nad obkladem v prostoru jídelny: 
17,8 m x 1 m x 2 m = 35,6 m2 
Výmalba po původním kaslíku nad schodištěm: 
13,54 m x 0,6 m = 8,124 m2

Strana 16 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784111001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784161401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784211001


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 2 084 376,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 084 376,84 21,00% 437 719,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 522 095,98

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Vyplň údaj

Strana 17 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 084 376,84

HSV - Práce a dodávky HSV 10 400,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 073 976,84
    767 - Ocelová konstrukce pod vzduchotechnické zařízení 1 790 464,10

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 283 512,74

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Strana 18 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 084 376,84

D HSV Práce a dodávky HSV 10 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 400,00
30 K 977131219R Provedení vrtané statické sondy ke zjištění skutečného stavu nosné konstrukce střechy a její skladby, vrty 

dovrchní příklepovými vrtáky D přes 28 do 32 mm m 10,000 1 040,00 10 400,00

PP Provedení vrtané statické sondy ke zjištění skutečného stavu nosné konstrukce střechy a její skladby, vrty dovrchní příklepovými vrtáky D přes 
28 do 32 mm

P

Poznámka k položce: 
Celkem odhadovaných 10 m součtu jednotlivých vrtů. 
Sondy budou provedeny před bouráním otvorů do střešního pláště a střechy jako takové - následovat bude provedení dílenské dokumentace 
pro otvory ve střeše a  ocelovou konstrukci a její případnou optimalizaci.

D PSV Práce a dodávky PSV 2 073 976,84

D 767 Ocelová konstrukce pod vzduchotechnické zařízení 1 790 464,10
1 K 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 500 kg kg 9 720,450 44,00 427 699,80 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 500 kg
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995117

2 M 13010742 Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100 t 0,177 35 100,00 6 212,70 CS ÚRS 2024 01
PP Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 100

3 M 13010746 Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140 t 0,036 32 600,00 1 173,60 CS ÚRS 2024 01
PP Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 140

4 M 13010752 Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200 t 1,169 33 400,00 39 044,60 CS ÚRS 2024 01
PP Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 200

5 M 13010756 Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240 t 3,297 37 900,00 124 956,30 CS ÚRS 2024 01
PP Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 240

6 M 13010984 Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240 t 4,012 34 700,00 139 216,40 CS ÚRS 2024 01
PP Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 240

7 M 13010986 Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260 t 0,675 34 700,00 23 422,50 CS ÚRS 2024 01
PP Ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez HEB 260

8 M 13414001R Tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 160x160/8 mm t 0,354 45 900,00 16 248,60 CS ÚRS 2024 01
PP Tyč ocelová čtvercová jakost S355J2 (11 503) 160x160/8 mm

P Poznámka k položce: 
Označení profilu TR 4HR 160/8

9 M 13611238 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule t 0,553 35 600,00 19 686,80 CS ÚRS 2024 01
PP Plech ocelový hladký jakost S235JR tl 15mm tabule

P Poznámka k položce: 
4,70m2

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.2 - Stavebně konstrukční řešení

Strana 19 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995117


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 M 13611228 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule t 0,112 33 900,00 3 796,80 CS ÚRS 2024 01
PP Plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule

P Poznámka k položce: 
1,395m2

11 K 767137601R Zhotovení otvoru v ocelovém plechu a ocelových profilech kus 1 340,000 8,00 10 720,00 CS ÚRS 2024 01
PP Zhotovení otvoru v ocelovém plechu a ocelových profilech
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767137601R

P

Poznámka k položce: 
Sloupy: 
8xd18: 4 díry ve 3 plechách, 4 díry ve 2 plechách, 8 děr v profilech = 28 děr 
6xd18: 2 díry ve 3 plechách, 4 díry ve 2 plechách, 6 děr v profilech = 20 děr 
8xd18: 4 díry ve 3 plechách, 4 díry ve 2 plechách, 8 děr v profilech = 28 děr 
8xd18: 4 díry ve 3 plechách, 4 díry ve 2 plechách, 8 děr v profilech = 28 děr 
8xd18: 4 díry ve 3 plechách, 4 díry ve 2 plechách, 8 děr v profilech = 28 děr 
4xd18: 4 díry ve 2 plechách, 4 díry v profilech = 12 děr 
4xd18: 4 díry ve 2 plechách, 4 díry v profilech = 12 děr 
4xd18: 4 díry ve 2 plechách, 4 díry v profilech = 12 děr 
6xd18: 2 díry ve 3 plechách, 4 díry ve 2 plechách, 6 děr v profilech = 20 děr 
6xd18: 2 díry ve 3 plechách, 4 díry ve 2 plechách, 6 děr v profilech = 20 děr 
 
Patky: 
4xd18x10 patek = 40 děr 
 
Spoje: 
8xd18: 8 děr v plechu, 8 děr v profilu = 16 děr x 2 styčníky = 32 děr x 5 = 160 děr 
4xd18: 4 díry v plechu, 4 díry v profilu = 8 děr x 6 styčníků = 48 děr x 19 = 912 děr 
podélný spoj 4xd18x2 plechy = 8 děr 
2xd14: 2 díry v plechu, 2 díry v profilu = 4 díry x 3 styčníky = 12 děr 
2xd18: 2 díry v plechu, 2 díry v profilu = 4 díry x 2 = 8 děr 
 
Celkem 342 otvorů 
 

12 K 767591012 Montáž podlah nebo podest z kompozitních pochůzných skládaných roštů o hm přes 15 do 30 kg/m2 m2 126,000 778,00 98 028,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest z pochůzných skládaných roštů hmotnosti přes 15 do 30 kg/m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767591012

P Poznámka k položce: 
Pro montáž roštů se použijí typové šroubovací úchyty standardní dle použitého roštu - součástí ceny jsou i šroubovací úchyty.

13 M 63126013R Rošt kompozitní pochůzný skládaný 34x38-40/2mm m2 126,000 3 640,00 458 640,00 CS ÚRS 2024 01
PP Rošt kompozitní pochůzný skládaný 34x38-40mm /2

P
Poznámka k položce: 
Oko roštu 34x38 s nosným páskem 40/2 
Součástí ceny jsou i šroubovací úchyty

14 K 767591021 Příplatek k montáži podlahového kompozitního roštu za zkrácení a úpravu m 20,000 138,00 2 760,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž výrobků z kompozitů podlah nebo podest Příplatek k cenám za zkrácení a úpravu roštu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767591021

15 K 767R Svaření prvků ocelové konstrukce m2 25,000 1 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Svaření prvků ocelové konstrukce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767R

P
Poznámka k položce: 
Viz. výkresová dokumentace 
Do výpočtu zahrnuty pouze plochy, které by měli být svařovány (plechy k profilům, profily apod.)

16 K 953961216R Kotva chemickou patronou d18, hl. 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 40,000 486,00 19 440,00 CS ÚRS 2024 01
PP Kotva chemickou patronou d18, hl. 200 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961216R

17 M 30925008R Šroub kotevní žárový Pz pro chemické patrony M18x200mm kus 40,000 107,00 4 280,00 CS ÚRS 2024 01
PP Šroub kotevní žárový Pz pro chemické patrony M18x200mm

18 M 54879004R Patrona chemická M18x200mm kus 40,000 76,70 3 068,00 CS ÚRS 2024 01
PP Patrona chemická M18x200mm

Strana 20 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767137601R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767591012
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767591021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953961216R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 767210151R Montáž styčníkových plechů k ocelovým profilům šrouby s maticí a podložkou kus 32,000 280,00 8 960,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž styčníkových plechů k ocelovým profilům šrouby s maticí a podložkou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767210151R

20 M 30909194R Šroub nerezový se šestihrannou hlavou 100 
kus 2,000 4 230,00 8 460,00 CS ÚRS 2024 01

PP Šroub nerezový se šestihrannou hlavou

P Poznámka k položce: 
Velikost dimenze dle vytvořeného otvoru pro upevnění šroubů

21 M 31111020R Matice nerezová šestihranná 100 
kus 2,000 2 360,00 4 720,00 CS ÚRS 2024 01

PP Matice nerezová šestihranná

P Poznámka k položce: 
Matice dle použitého šroubu

22 M 35433412R Podložka cupalová kus 400,000 6,70 2 680,00 CS ÚRS 2024 01
PP Podložka cupalová AL-CU M16

P Poznámka k položce: 
Podložka dle použitého šroubu a matice

23 K 767163111 Montáž přímého kovového zábradlí z dílců do ocelové konstrukce v rovině m 46,000 852,00 39 192,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců v rovině (na rovné ploše) kotveného do ocelové konstrukce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163111

24 M 55342030R Zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm m 46,000 6 040,00 277 840,00 CS ÚRS 2024 01
PP Zábradlí Pz, sloupky 40x40mm, výplň 6 vodorovných prutů, madlo kruhové pr. 42,4mm

25 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m t 14,010 1 800,00 25 218,00 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 283 512,74
26 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 238,000 6,23 1 482,74 CS ÚRS 2024 01

PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401

27 K 789325211R Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní tl do 80 μm m2 238,000 396,00 94 248,00 CS ÚRS 2024 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový základní, tloušťky nad 80 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325211R

28 K 789325216R Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový mezivrstva do 80 μm m2 238,000 350,00 83 300,00 CS ÚRS 2024 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový epoxidový, podkladový, tloušťky nad 80 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325216R

29 K 789325321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní) tl do 80 µm m2 238,000 439,00 104 482,00 CS ÚRS 2024 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy I dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 μm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325321

P Poznámka k položce: 
RAL 7000

Strana 21 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767210151R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767163111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767103
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301401
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325211R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325216R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/789325321


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 15 630,56

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 630,56 21,00% 3 282,42

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 912,98

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Vyplň údaj

Strana 22 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 630,56

PSV - Práce a dodávky PSV 15 630,56
    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 630,56

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Strana 23 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 630,56

D PSV Práce a dodávky PSV 15 630,56

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 15 630,56
1 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 21,000 526,00 11 046,00 CS ÚRS 2024 01

PP Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042

P Poznámka k položce: 
Součástí ceny je volné přivedení potrubí ke stávající dešťové kanalizaci.

2 K 751613140 Montáž sifonu pro odvod kondenzátu kus 6,000 190,00 1 140,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613140

3 M 48481003 Sifon pro odvod kondenzátu kus 6,000 570,00 3 420,00 CS ÚRS 2024 01
PP Sifon pro odvod kondenzátu

P Poznámka k položce: 
Sifon pro odvod kondenzátu dle požadavků profese VZT - Výška hladiny musí být nastavitelná v rozmezí 0–150 mm.

4 K 998721101 Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m t 0,009 859,00 7,73 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101

5 K 998721181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 prováděný bez použití mechanizace t 0,009 1 330,00 11,97 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití 
mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181

6 K 998721192 Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za zvětšený přesun do 100 m t 0,009 540,00 4,86 CS ÚRS 2023 02

PP Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou 
největší dopravní vzdálenost do 100 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721192

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.1 - Zdravotně technické instalace

Strana 24 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613140
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721181
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998721192


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 5 507 784,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 507 784,91 21,00% 1 156 634,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 664 419,74

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zařízení č.1.00 - Vzduchotechnika prostoru kuchyně

Vyplň údaj

Strana 25 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 5 507 784,91

PSV - Práce a dodávky PSV 5 507 784,91
    751 - Vzduchotechnika 5 507 784,91

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zařízení č.1.00 - Vzduchotechnika prostoru kuchyně

Strana 26 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5 507 784,91

D PSV Práce a dodávky PSV 5 507 784,91

D 751 Vzduchotechnika 5 507 784,91
1 K 751611118R 01.01 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 22000 

m3/h kus 1,000 55 000,00 55 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.01 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 22000 m3/h
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751611118R

P
Poznámka k položce: 
Kompletní montáž VZT jednotky na střeše vč. zapojení systému MaR a propojení veškerých komor a potřebných komponent a zprovoznění 
autonomní řídící jednotky.

2 M 42944061R 01.01 Jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla s dohřevem a ovládací jednotkou přes 22000m3/hod kus 1,000 1 170 000,00 1 170 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.01 Jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla s dohřevem a ovládací jednotkou přes 22000m3/hod

P

Poznámka k položce: 
Vzduchotechnická jednotka rekuperační, přívod 22 000 m3/h při 400 Pa ext., odvod 22 000 m3/h při 400 Pa ext., venkovní instalace, provozní 
teploty -25°C až +35°C, IP55, lamelová stěna v kombinaci se samonosným panelem, mechanická stabilita D1, netěsnost skříně L1 (M), L2 (R), 
termická izolace T2, faktor tepelných mostů TB2, deskový rekuperátor s bypassem s mokrou teplotní účinností  min. 83,7% (třída účinnosti H2) 
a nerezovou kondenzátní vanou, filtrace ISO Coarse 40% (tukový G3), ISO ePM10 >55% a ISO ePM1 >60%, přímý výparník R410A s 
nerezovou kondenzátní vanou a eliminátorem kapek, ventilátory s účinností motoru IE3, EC motory, třída izolace F, jmenovitý příkon 11kW + 
11kW, integrované tlumiče hluku na přívodu i odvodu vzduchu. 
Systém MaR bude součástí dodávky jednotky vč. řídící jednotky!! - instalace do venkovního prostředí, MaR bude splňovat veškeré požadavky 
vč. požadavků PBŘ. Zařízení bude dodáno s 2ks protidešťových žaluzií na výfuku znehodnoceného vzduchu a sání čerstvého vzduchu, které 
budou součástí jednotky. 
Zařízení bude vč. uzavíracích klapek se servopohony, frekvenčních měničů pro motory ventilátorů, a komplexní MaR - Veškeré podstatné 
parametry tohoto zařízení jsou uvedeny v Referenční specifikaci srovnatelných standardů, která je součástí této PD, a dále v PD MaR. 
Dodávka VZT jednotky včetně řídící skříně!

3 K 751377001 01.02 Montáž odsávacího stropu m2 139,618 2 150,00 300 178,70 CS ÚRS 2024 01
PP 01.02 Montáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího stropu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377001

4 M 1.02 01.02 Kuchyňský vzduchotechnický strop o ploše 139,58m2 s integrovanou osvětlovací soustavou min. 750 lx 
s LED zářivkami kpl 1,000 2 080 000,00 2 080 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.02 Kuchyňský vzduchotechnický strop o ploše 139,58m2 s integrovanou osvětlovací soustavou min. 750 lx s LED zářivkami

Zařízení č.1.00 - Vzduchotechnika prostoru kuchyně

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Strana 27 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751611118R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377001


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
Základním požadavkem investora je zajistit lehkou údržbu a čištění. Čištění navrženého stropu musí spočívat v umytí filtračních kazet v běžné 
průmyslové myčce nádobí (košové, tunelové) – kazety podhledu mají rozměry zkoordinovány s GN (Gastro Norma) – velikost 500 x 500 mm. 
Hmotnost:    20–25 kg / m2 
Materiálové provedení: Nerezové kazety uloženy na hliníkových profilech, hliníkové vzduchotěsné přepážky. Stropní dílce vyrobené ze slitiny 
hliníku AlMgSi 0,5, potažené vrstvou PVDF, uložené na hliníkových profilech. 
 
Kazety větracího stropu jsou v různých provedeních: 
aktivní – pro přívod, odvod a filtraci vzduchu 
ploché – pro přívod vzduchu 
akustické – ploché se zvukopohltivou výplní 
výplňové – bez vzduchotechnické funkce 
osvětlovací tělesa – integrovaná do VZT podhledu, s předepsanou ochranou a krytím (IP54), v odvodní zóně se napojují prostřednictvím 
ohebného potrubí na přívod vzduchu, svítidla zajišťují na pracovních plochách udržovanou osvětlenost min. 750 lx v celé ploše prostoru. 
 
Vzduchové výkony:  
Vod = 22.000 m3/h 
Vpř = 22.000 m3/h 
 
Součástí této ceny musí být dodávka stropu vč. odlučovačů, řešení osvětlení, studie včetně výpočtů vzduchových výkonů, zaškolení obsluhy a 
personálu, záruční servis min. 36 měsíců. 
Veškeré podstatné parametry tohoto zařízení jsou uvedeny v Referenční specifikaci srovnatelných standardů, která je součástí této PD!

5 K 751721123R 01.03 Montáž kondenzační jednotky venkovní věžové VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým 
napájením kus 1,000 38 500,00 38 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.03 Montáž kondenzační jednotky venkovní věžové VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým napájením
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721123R

6 M 42952024R 01.03 Kondenzační jednotka venkovní věžová VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým napájením kus 1,000 708 000,00 708 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.03 Kondenzační jednotka venkovní věžová VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým napájením

P

Poznámka k položce: 
Chl./top. výkon 89,5 kW, min. SEER 7,5, jmenovité EER 3,16, den max. hl. akust.výkonu 91 dB(A), max. příkon 28,35 kW, max. hmotnost 584 
kg, provozní teploty pro chl. -15 až +52°C a pro topení -25 až +15,5°C, napájení 3x400V/50Hz, R410A, rozběhový proud softstart. 
Připojení dle nasazeného zařízení - v případě nasazení zařízení shodných či optimálnějších parametů, ale jiných rozměrů připojení, je nutné 
upravit a nacenit správné dimenze potrubí chladiva! Pokud tak nebude učiněno v průběhu nabídky, investor nebude na pozdější námitky brát 
zřetel.

7 K 751741111R 01.04 Montáž přímého výparu pro VZT kpl 1,000 17 500,00 17 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.04 Montáž přímého výparu pro VZT
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751741111R

8 M 42953025R 01.04 Přímý výpar pro VZT - přímé řízení výkonu kpl 1,000 48 000,00 48 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.04 Přímý výpar pro VZT - přímé řízení výkonu

P

Poznámka k položce: 
Přímé řízení výkonu pro kondenzační jednotku, 1 okruh, 40,0 kW max. výkon, 0-10 V, od externího MaR, včetně regulace, komunikačního 
kabelu a PMV ventilu pro odpovídající výkon, napájení 230V, rozměry 420x260x215 mm, PMV ventil umístěn na VZT jednotce v části 
neomezující servisní práce, rozvaděč (kit) umístěn rovněž na VZT jednotce. 

9 K 714151005R 01.05 Montáž zvukotěsných kabin pro VRF kondenzační jednotky, rozložený stav, půdorysné plochy přes 8 do 
10 m2 kus 1,000 12 000,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.05 Montáž zvukotěsných kabin pro VRF kondenzační jednotky, rozložený stav, půdorysné plochy přes 8 do 10 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/714151005R

10 M 38388003R 01.05 Akustický kryt pro kondenzační jednotky, dodání v demontovaném stavu, půdorysná plocha přes 8 do 
10 m2 kus 1,000 26 000,00 26 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.05 Akustický kryt pro kondenzační jednotky, dodání v demontovaném stavu, půdorysná plocha přes 8 do 10 m2

P

Poznámka k položce: 
Akusticky kryt pro kondenzační jednotky, dodání v demontovaném stavu, tloušťka panelů 40mm, lakovaný plech RAL 9010, vyplnění zvukovou 
izolací třídy reakce na oheň B, protihlukové žaluzie se sítí proti vletu ptactva, sání boční + zadní, tlaková ztráta max 53 Pa, minimální útlum 19 
dB, bez vnitřní elektroinstalace, rám pod jednotku se samonosnou podlahou - viz. Referenční specifikace srovnatelných standardů

11 K 764151435R 01.06 Montáž plechového izolovaného krytu pro přímý výpar VZT kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.06 Montáž plechového izolovaného krytu pro přímý výpar VZT
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764151435R

12 M 55344911R 01.06 Plechový izolovaný kryt pro přímý výpar pro VZT kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.06 Plechový izolovaný kryt pro přímý výpar pro VZT

Strana 28 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721123R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751741111R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/714151005R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764151435R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P Poznámka k položce: 
Rozměry min. 600x400x400 mm, izolace z minerální vlny, reakce na oheň A1 nebo A2

13 K 751614122R 1.07 Montáž čidla kouře kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 01
PP 1.07 Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla kouře
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614122R

P
Poznámka k položce: 
Čidlo kouře do potrubí pro přívod čerstvého vzduchu a odvod znehodnoceného vzduchu - vč. propojení s řídící jednotkou VZT jednotky a 
zprovoznění.

14 M 40461003R 1.07 Čidlo detekce kouře kus 2,000 8 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 1.07 Čidlo detekce kouře

P
Poznámka k položce: 
Čidlo kouře do potrubí pro přívod čerstvého vzduchu a odvod znehodnoceného vzduchu - vč. propojení s řídící jednotkou VZT jednotky a 
zprovoznění.

15 K 751791123R 01.08 Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného m 14,000 250,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.08 Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791123R

16 M 42981915R 01.08 Měděné potrubí chladiva izolované, Ø dle nasazeného zařízení (potrubí pro sání i kapalinu), vč. 
komunikačního kabelu m 14,000 1 500,00 21 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.08 Měděné potrubí chladiva izolované, Ø dle nasazeného zařízení (potrubí pro sání i kapalinu), vč. komunikačního kabelu

P

Poznámka k položce: 
Měděné potrubí (dvojice) chladiva s vnitřní leštěnou stěnou, vč. kaučukové izolace opatřené hliníkovou fólií zatavenou do plastu odolné vůči 
UV a mechanickému poškození vč. komunikačního kabelu, min. tloušťka izolace 32 mm. 
Předizolovaná dvojice CU potrubí chladiva odpovídajícího průměru zvolené kondenzační jednotky splňující příslušné soutěžní parametry.

VV 13,5926*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 14,000
17 K 741110524 01.09 Montáž kanálu elektroinstalačního plechového s integrovanými spojkami m 14,000 150,00 2 100,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.09 Montáž kanálu elektroinstalačního plechového s integrovanými spojkami
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110524

18 M 01.08 01.09 Žlab pro vedení CU potrubí a komunikace m 14,000 900,00 12 600,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.09 Žlab pro vedení CU potrubí a komunikace

P Poznámka k položce: 
Kabelový žlab plechový s integrovanou spojkou 60x300 z plechu tloušťky 0,75 mm, neděrovaný

19 K 751793001 01.10 Doplnění chladiva do systému kg 15,000 100,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.10 Doplnění chladiva do systému
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751793001

20 M 10892003 01.10 Chladivo R410A kg 15,000 1 900,00 28 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.10 Chladivo R410A

21 K 751510021 01.11 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 2,54 do 2,83 m2 m 3,500 5 820,00 20 370,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.11 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 2,54 do 2,83 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510021

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

22 K 751510019 01.12 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 1,54 do 2,01 m2 m 1,750 4 640,00 8 120,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.12 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 1,54 do 2,01 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510019

Strana 29 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614122R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791123R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110524
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751793001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510021
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510019


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

23 K 751510016 01.13 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,50 do 0,79 m2 m 33,000 3 140,00 103 620,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.13 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,50 do 0,79 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510016

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

24 K 751510015 01.14 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,28 do 0,50 m2 m 27,000 2 620,00 70 740,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.14 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,28 do 0,50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510015

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

25 K 751510014 01.15 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 m 10,000 2 152,00 21 520,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.15 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510014

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

26 K 751510013 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 m 5,000 1 700,00 8 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.16 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510013

Strana 30 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510015
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510014
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510013


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

27 K 751510043 01.17 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 
200 do 300 mm m 10,000 450,00 4 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.17 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510043

P Poznámka k položce: 
Kruhové potrubí Spiro je vyrobeno z pozinkovaného materiálu DX51D+Z275MAE, který je stáčen do spirály.

28 K 751510042 01.18 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 
100 do 200 mm m 5,000 280,00 1 400,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.18 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042

P
Poznámka k položce: 
Kruhové potrubí Spiro je vyrobeno z pozinkovaného materiálu DX51D+Z275MAE, který je stáčen do spirály. Je vhodné pro většinu rozvodů a 
má vysokou odolnost proti promáčknutí.

29 K 751537145 01.19 Montáž potrubí kruhového ohebného tepelně a zvukově izolovaného Al hadice D do 100 mm m 20,000 210,00 4 200,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.19 Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou Al hadice (izolace tepelná i hluková), průměru do 100 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751537145

30 M 42981729R 01.19 Hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 102mm m 20,000 116,00 2 320,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.19 Hadice ohebná z Al s tepelnou a hlukovou izolací 25mm, délka 10m D 102mm

31 K 751514817 01.20 - 01.22 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,350 do 
0,420 m2 kus 4,000 730,00 2 920,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.20 - 01.22 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,350 do 0,420 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514817

32 M 42982471R 01.20 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1000x400mm kus 1,000 2 668,00 2 668,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.20 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1000x400mm

33 M 42982430R 01.21 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1250x315mm kus 1,000 2 715,00 2 715,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.21 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1250x315mm

34 M 42982420R 01.22 Klapka čtyřhranná regulační Pz 900x400mm kus 2,000 2 650,00 5 300,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.22 Klapka čtyřhranná regulační Pz 900x400mm

35 K 751514816 01.23 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,280 do 0,350 
m2 kus 1,000 666,00 666,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.23 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,280 do 0,350 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514816

36 M 42982470R 01.23 Klapka čtyřhranná regulační Pz 800x400mm kus 1,000 2 602,00 2 602,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.23 Klapka čtyřhranná regulační Pz 800x400mm

37 K 751514815 01.24 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,210 do 0,280 
m2 kus 1,000 602,00 602,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.24 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,210 do 0,280 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514815

38 M 42982467R 01.24 Klapka čtyřhranná regulační Pz 630x400mm kus 1,000 2 252,00 2 252,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.24 Klapka čtyřhranná regulační Pz 630x400mm

39 K 751514819 01.25 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,490 do 0,560 
m2 kus 3,000 881,00 2 643,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.25 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,490 do 0,560 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514819

40 M 42982435R 01.25 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1250x400 kus 3,000 2 956,00 8 868,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.25 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1250x400mm

Strana 31 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510043
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510042
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751537145
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514817
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514816
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514815
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514819


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K 751514821 01.26 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,630 do 0,700 
m2 kus 2,000 945,00 1 890,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.26 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,630 do 0,700 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514821

42 M 42982445R 01.26 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1600x400mm kus 2,000 5 137,00 10 274,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.26 Klapka čtyřhranná regulační Pz 1600x400mm

43 K 751514814 01.27 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,140 do 0,210 
m2 kus 1,000 494,00 494,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.27 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,140 do 0,210 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514814

44 M 42982464R 01.27 Klapka čtyřhranná regulační Pz 500x400mm kus 1,000 2 106,00 2 106,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.27 Klapka čtyřhranná regulační Pz 500x400mm

45 K 751514813 01.28 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou přes 0,070 do 0,140 
m2 kus 1,000 387,00 387,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.28 Montáž regulační nebo měřící clony do plechového potrubí čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,070 do 0,140 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514813

46 M 42982405R 01.28 Klapka čtyřhranná regulační Pz 315x400mm kus 1,000 1 898,00 1 898,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.28 Klapka čtyřhranná regulační Pz 315x400mm

47 K 751311096 01.29 - 01.30 Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí přes 0,250 m2 kus 10,000 508,00 5 080,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.29 - 01.30 Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,250 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311096

48 M 42972684R 01.29  Výustka komfortní jednořadá Al 825x325mm, včetně regulace kus 7,000 2 117,00 14 819,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.29 Výustka komfortní jednořadá Al 825x325mm, včetně regulace

P
Poznámka k položce: 
Čtyřhranná vyúst pro odvod vzduchu, jednořadá, lamely vodorovně, rozměr 825x325mm, uchycení skryté, regulace standardní, upevňovací 
rám, barva pozink

49 M 42972700R 01.30 Výustka komfortní jednořadá Al 1020x325mm, včetně regulace kus 3,000 2 452,00 7 356,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.30 Výustka komfortní jednořadá Al 1020x325mm, včetně regulace

P
Poznámka k položce: 
Čtyřhranná vyúst pro odvod vzduchu, jednořadá, lamely vodorovně, rozměr 1020x325mm, uchycení skryté, regulace standardní, upevňovací 
rám, barva pozink

50 K 751613114 01.31 Montáž dodatečné izolovaného potrubí čtyřhranného samolepící izolací m2 91,500 150,00 13 725,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.31 Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613114

51 M 27127207 01.31 Izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 19mm m2 91,500 450,00 41 175,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.31 Izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 19mm

52 K 751613113 01.32 Montáž dodatečné izolovaného potrubí kruhového izolačním návlekem m 15,000 75,00 1 125,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.32 Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním návlekem
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613113

53 M 63152507 01.32A Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 254mm kus 1,000 1 780,00 1 780,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.32A Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 254mm

54 M 63152506 01.32B Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm kus 0,200 1 500,00 300,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.32B Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm

55 M 63152505 01.32C Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 160mm kus 0,350 1 190,00 416,50 CS ÚRS 2024 01
PP 01.32C Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 160mm

56 M 63152503 01.32D Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm kus 0,150 996,00 149,40 CS ÚRS 2024 01
PP 01.32D Návlek tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm

57 K 713411121 01.33 Montáž izolace potrubí, tepelné, pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem m2 95,000 202,00 19 190,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.33 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí 
jednovrstvá

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411121

58 M 63141784 01.33 Rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 50mm m2 99,750 252,00 25 137,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 32 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514821
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751514813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311096
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613114
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP 01.33 Rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 50mm

P Poznámka k položce: 
Třída reakce na oheň A1 nebo A2

VV 95*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 99,750
59 K 713491221 01.34 Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm m2 100,000 446,00 44 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.34 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součástí oplechování snímatelného vnějšího obvodu přes 500 mm potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713491221

P Poznámka k položce: 
Izolace potrubí ve venkovním prostředí + zaslepení potrubí ve stropě v 1.NP a na střeše po původní hlavici

60 M 55351050 01.34 Plech svitkový Al tl 0,7mm hrubý pro falcování, barva pozink m2 115,000 554,00 63 710,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.34 Plech svitkový Al tl 0,7mm hrubý pro falcování, barva pozink

P Poznámka k položce: 
Izolace potrubí ve venkovním prostředí + zaslepení potrubí ve stropě v 1.NP a na střeše po původní hlavici

VV 100*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 115,000
61 K 01.35 01.35 Lepení spojů v tepelné izolaci potrubí hliníkovou páskou m 5 000,000 3,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.35 Lepení spojů v tepelné izolaci potrubí hliníkovou páskou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/01.35

62 M 24771004 01.35 Páska těsnící AL do 120°C 50x0,3mm, l=50m m 5 000,000 3,00 15 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.35 Páska těsnící AL do 120°C 50x0,3mm, l=50m

63 K 751571043R 01.36 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
2,54 do 2,83 m2 m 5,000 596,00 2 980,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.36 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 2,54 do 2,83 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571043R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

64 K 751571041R 01.37 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
1,54 do 2,01 m2 m 2,000 539,00 1 078,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.37 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 1,54 do 2,01 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571041R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

65 K 751571037R 01.38 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
0,50 do 0,79 m2 m 35,000 435,00 15 225,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.38 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,50 do 0,79 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571037R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

66 K 751571034R 01.39 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
0,07 do 0,13 m2 m 15,000 397,00 5 955,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.39 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,07 do 0,13 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571034R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

67 K 751571035R 01.40 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
0,13 do 0,28 m2 m 30,000 407,00 12 210,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.40 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,13 do 0,28 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571035R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

68 K 751571036R 01.41 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
0,28 do 0,50 m2 m 40,000 416,00 16 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.41 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,28 do 0,50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571036R

Strana 33 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713491221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/01.35
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571043R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571041R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571037R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571034R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571035R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571036R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

69 K 751572033R 01.42 Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D přes 200 do 
300 mm m 10,000 359,00 3 590,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.42 Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 200 do 300 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572033R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

70 K 751572032R 01.43 Uchycení potrubí kruhového na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu D přes 100 do 
200 mm m 5,000 284,00 1 420,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.43 Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572032R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

71 K 751344125R 01.44 Montáž kulis tlumiče hluku pro čtyřhranné potrubí přes 0,600 m2 kus 14,000 1 980,00 27 720,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.44 Montáž kulis tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,600 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344125R

72 M 42976036R 01.44 Sestavné vložkové kulisy hluku vč. náběhu i výběhu, 100x1836x1250mm kus 14,000 2 996,00 41 944,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.44 Sestavné vložkové kulisy hluku vč. náběhu i výběhu, 100x1836x1250mm

P

Poznámka k položce: 
Konstrukce pozink. plech, absorpční výplň z nehořlavé zvukově pohltiého materiálu, oboustranné krytá netkanou kašírovanou textilií - 
provedení s náběhem i výběhem 
Rozměr 100x1836x1250 mm

73 K 751613132R 01.45  Montáž ostatních zařízení stříšky pro venkovní VZT jednotku přes 22 000m3/h kus 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.45 Montáž ostatních zařízení stříšky pro venkovní VZT jednotku přes 22 000m3/h
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613132R

74 M 42900102R 01.45 Stříška k VZT jednotce stojaté venkovní přes 22 000 m3/hod kus 1,000 14 500,00 14 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.45 Stříška k VZT jednotce stojaté venkovní přes 22 000 m3/hod

75 K 751614130 01.46 Montáž regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky 
na omítku kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.46 Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače VZT jednotky 
na omítku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614130

76 M 40565002 01.46 Ovladač VZT jednotky na omítku kus 1,000 2 460,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.46 Ovladač VZT jednotky na omítku

77 K 751581337 01.47 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,50 do 0,79 m2 kus 2,000 5 330,00 10 660,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.47 Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí přes 0,50 do 0,79 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751581337

78 K 742121001 01.29 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 30,000 24,90 747,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.48 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

79 M 34121002 01.29 Kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 1x2x0,5mm2 m 36,000 3,20 115,20 CS ÚRS 2024 01
PP 01.48 Kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 1x2x0,5mm2

P
Poznámka k položce: 
Komunikační kabel pro ovladač určený k signalizaci provozního stavu jednotky a případné její poruchy - zavedeno do prostoru kuchyně. 
Typ komunikačního kabelu v případě nasazení zařízení jiného, než které bylo navrženo, je nutné pozměnit dle podkladů výrobce!

VV 30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000
80 K 751123861 01.49 Demontáž ventilátoru radiálního středotlakého čtyřhranné potrubí průřezu přes 1,260 m2 kus 1,000 7 610,00 7 610,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.49 Demontáž ventilátoru radiálního středotlakého čtyřhranné potrubí, průřezu přes 1,260 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751123861

81 K 751621812 01.50 Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem plynovým, elektrickým nebo vodním nástěnné 
s výměnou vzduchu přes 7000 m3/h kus 1,000 1 080,00 1 080,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.50 Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem plynovým, elektrickým nebo vodním nástěnné s výměnou vzduchu přes 7000 
m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751621812

Strana 34 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572033R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751572032R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344125R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613132R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751581337
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751123861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751621812


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

82 K 751510862 01.51 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,13 do 
0,50 m2 m 95,000 183,00 17 385,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.51 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510862

P
Poznámka k položce: 
Demontáž veškerého vzduchotechnického potrubí zajišťující větrání kuchyně včetně regulačních armatur, vyústek, spojek, tvarovek, přírub a 
spojovacího materiálu - komplexní demontáž.

83 K 751571822 01.52 Demontáž uchycení potrubí čtyřhranného pomocí závěsu kotveného do betonu m 95,000 68,10 6 469,50 CS ÚRS 2024 01
PP 01.52 Demontáž závěsu čtyřhranného potrubí upevněného na potrubí, kotveného do betonu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571822

84 K 751614810 01.53 Demontáž servopohonu kus 4,000 194,00 776,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.53 Demontáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení servopohonu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614810

85 K 751614825 01.54 Demontáž čidla kombinovaného kus 4,000 190,00 760,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.54 Demontáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla kombinovaného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614825

86 K 751614830 01.55 Demontáž regulace vzduchotechnické jednotky na omítku kus 1,000 100,00 100,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.55 Demontáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače VZT 
jednotky na omítku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614830

87 K 751377842 01.56 Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného průřezu přes 1,5 do 2,5 m2 kus 5,000 709,00 3 545,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.56 Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu přes 1,5 do 2,5 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377842

88 K 751377841 01.57 Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného průřezu do 1,5 m2 kus 1,000 632,00 632,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.57 Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu do 1,5 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377841

89 K 751377843 01.58 Demontáž odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného průřezu přes 2,5 do 3,5 m2 kus 1,000 966,00 966,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.58 Demontáž odsávacích stropů, zákrytů odsávacího zákrytu (digestoř) průmyslového závěsného, průřezu přes 2,5 do 3,5 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377843

90 K 751311878 01.59 Demontáž vyústě textilní kruhové nebo půlkruhové D přes 400 do 800 mm m 14,000 95,00 1 330,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.59 Demontáž vyústi textilní kruhové nebo půlkruhové, průměru přes 400 do 800 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311878

91 K 751510871 01.60 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D 
přes 200 do 400 mm m 3,000 80,30 240,90 CS ÚRS 2024 01

PP 01.60 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru přes 200 do 400 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510871

92 K 751510870 01.61 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového kruhového bez příruby spirálně vinutého do suti D do 
200 mm m 2,000 45,80 91,60 CS ÚRS 2024 01

PP 01.61 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti kruhového, spirálně vinutého bez příruby, průměru do 200 mm
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510870

93 K 751344823 01.62 Demontáž tlumiče hluku z potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,300 do 0,450 m2 kus 2,000 271,00 542,00 CS ÚRS 2024 01
PP 01.62 Demontáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344823

94 K 998751111 01.63 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v do 12 m t 31,398 6 000,00 188 388,00 CS ÚRS 2024 01

PP 01.63 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s 
omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111

95 K 997013112 01.64 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m t 3,708 806,00 2 988,65 CS ÚRS 2024 01

PP 01.64 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112

96 K 997013501 01.65 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 3,708 301,00 1 116,11 CS ÚRS 2024 01
PP 01.65 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

Strana 35 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571822
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614825
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614830
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377842
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377841
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751377843
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311878
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510871
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510870
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

97 K 997013509 01.66 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 37,080 13,10 485,75 CS ÚRS 2024 01

PP 01.66 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
VV 3,708*10 'Přepočtené koeficientem množství 37,080

98 K 751691111 01.67 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek kus 22,000 75,80 1 667,60 CS ÚRS 2024 01
PP 01.67 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751691111

Strana 36 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751691111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 1 012 771,74

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 012 771,74 21,00% 212 682,07

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 225 453,81

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zařízení č.2.00 - Vzduchotechnika prostoru jídelny

Vyplň údaj

Strana 37 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 012 771,74

PSV - Práce a dodávky PSV 1 012 771,74
    751 - Vzduchotechnika 1 012 771,74

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zařízení č.2.00 - Vzduchotechnika prostoru jídelny

Strana 38 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 012 771,74

D PSV Práce a dodávky PSV 1 012 771,74

D 751 Vzduchotechnika 1 012 771,74
1 K 751611141 02.01 Montáž centrální vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla nástřešní s výměnou vzduchu do 5000 

m3/h kus 1,000 28 500,00 28 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.01 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální nástřešní s výměnou vzduchu do 5000 m3/h
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751611141

2 M 42944062R 02.01 Jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla s dohřevem a ovládací jednotkou do 5000 m3/hod kus 1,000 371 700,00 371 700,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.01 Jednotka VZT stojatá venkovní s rekuperací tepla s dohřevem a ovládací jednotkou do 5000 m3/hod

P

Poznámka k položce: 
Vzduchotechnická jednotka rekuperační, přívod 3 500 m3/h při 400 Pa ext., odvod 3 500 m3/h při 400 Pa ext., venkovní instalace, provozní 
teploty -25°C až +35°C, IP55, lamelová stěna v kombinaci se samonosným panelem, mechanická stabilita D1, netěsnost skříně L1 (M), L2 (R), 
termická izolace T2, faktor tepelných mostů TB2, deskový rekuperátor s bypassem s teplotní účinností  min. 74,6% (třída účinnosti H2) a 
nerezovou kondenzátní vanou, filtrace ISO ePM10 >55% a ISO ePM1 >60%, přímý výparník R410A s nerezovou kondenzátní vanou a 
eliminátorem kapek, ventilátory s účinností motoru IE3, EC motory, třída izolace F, jmenovitý příkon 3kW + 3kW, integrované tlumiče hluku na 
přívodu i odvodu vzduchu. 
Systém MaR bude součástí dodávky jednotky vč. řídící jednotky!! - instalace do venkovního prostředí, MaR bude splňovat veškeré požadavky 
vč. požadavků PBŘ. Zařízení bude dodáno s 2ks protidešťových žaluzií na výfuku znehodnoceného vzduchu a sání čerstvého vzduchu, které 
budou součástí jednotky. 
Zařízení bude vč. uzavíracích klapek se servopohony, frekvenčních měničů pro motory ventilátorů, a komplexní MaR - Veškeré podstatné 
parametry tohoto zařízení jsou uvedeny v Referenční specifikaci srovnatelných standardů, která je součástí této PD, a dále v PD MaR. 
Dodávka VZT jednotky včetně řídící skříně!

3 K 751721123R 02.02 Montáž kondenzační jednotky venkovní věžové VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým 
napájením kus 1,000 24 000,00 24 000,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.02 Montáž kondenzační jednotky venkovní věžové VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým napájením
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721123R

4 M 42952024R 02.02 Kondenzační jednotka venkovní věžová VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým napájením kus 1,000 120 000,00 120 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.02 Kondenzační jednotka venkovní věžová VRF pro topení/chlazení - inverter - s třífázovým napájením

P

Poznámka k položce: 
Chl./top. výkon 14,0 kW/16,0 kW, jmenovité EER 4,03, den max. hl. akust.výkonu 69 dB(A), max. příkon 3,72 kW, max. hmotnost 125 kg, 
provozní teploty pro chl. -15 až +52°C a pro topení -25 až +15,5°C, napájení 3x400V/50Hz, R410A, rozběhový proud softstart. 
Připojení dle nasazeného zařízení - v případě nasazení zařízení shodných či optimálnějších parametů, ale jiných rozměrů připojení, je nutné 
upravit a nacenit správné dimenze potrubí chladiva! Pokud tak nebude učiněno v průběhu nabídky, investor nebude na pozdější námitky brát 
zřetel.

5 K 751741111R 02.03 Montáž přímého výparu pro VZT kpl 1,000 8 500,00 8 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.03 Montáž přímého výparu pro VZT
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751741111R

6 M 42953025R 02.03 Přímý výpar pro VZT - přímé řízení výkonu kpl 1,000 35 000,00 35 000,00 CS ÚRS 2024 01

Zařízení č.2.00 - Vzduchotechnika prostoru jídelny

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Strana 39 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751611141
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751721123R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751741111R


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP 02.03 Přímý výpar pro VZT - přímé řízení výkonu

P

Poznámka k položce: 
Přímé řízení výkonu pro kondenzační jednotku, 1 okruh, 16,0 kW max. výkon, 0-10 V, od externího MaR, včetně regulace, komunikačního 
kabelu a PMV ventilu pro odpovídající výkon, napájení 230V, rozměry 420x260x215 mm, PMV ventil umístěn na VZT jednotce v části 
neomezující servisní práce či na vzduchovodu, rozvaděč (kit) umístěn rovněž na VZT jednotce nebo potrubí. 

7 K 764151435R 02.04 Montáž plechového izolovaného krytu pro přímý výpar VZT kpl 1,000 3 000,00 3 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.04 Montáž plechového izolovaného krytu pro přímý výpar VZT
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764151435R

8 M 55344911R 02.04 Plechový izolovaný kryt pro přímý výpar pro VZT kpl 1,000 6 500,00 6 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.04 Plechový izolovaný kryt pro přímý výpar pro VZT

P Poznámka k položce: 
Rozměry min. 600x400x400 mm, izolace z minerální vlny, reakce na oheň A1 nebo A2

9 K 751614122R 02.05 Montáž čidla kouře kus 2,000 300,00 600,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.05 Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení čidla kouře
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614122R

P
Poznámka k položce: 
Čidlo kouře do potrubí pro přívod čerstvého vzduchu a odvod znehodnoceného vzduchu - vč. propojení s řídící jednotkou VZT jednotky a 
zprovoznění.

10 M 40461003R 02.05 Čidlo detekce kouře kus 2,000 8 000,00 16 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.05 Čidlo detekce kouře

P
Poznámka k položce: 
Čidlo kouře do potrubí pro přívod čerstvého vzduchu a odvod znehodnoceného vzduchu - vč. propojení s řídící jednotkou VZT jednotky a 
zprovoznění.

11 K 751791123R 02.06 Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného m 4,000 250,00 1 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.06 Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791123R

12 M 42981915R 02.06 Měděné potrubí chladiva izolované, Ø dle nasazeného zařízení (potrubí pro sání i kapalinu), vč. 
komunikačního kabelu m 4,120 700,00 2 884,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.06 Měděné potrubí chladiva izolované, Ø dle nasazeného zařízení (potrubí pro sání i kapalinu), vč. komunikačního kabelu

P

Poznámka k položce: 
Měděné potrubí (dvojice) chladiva s vnitřní leštěnou stěnou, vč. kaučukové izolace opatřené hliníkovou fólií zatavenou do plastu odolné vůči 
UV a mechanickému poškození vč. komunikačního kabelu, min. tloušťka izolace 32 mm. 
Předizolovaná dvojice CU potrubí chladiva odpovídajícího průměru zvolené kondenzační jednotky splňující příslušné soutěžní parametry.

VV 4*1,03 'Přepočtené koeficientem množství 4,120
13 K 741110524 02.07 Montáž kanálu elektroinstalačního plechového s integrovanými spojkami m 4,000 150,00 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.07 Montáž kanálu elektroinstalačního plechového s integrovanými spojkami
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110524

14 M 02.07 02.07 Žlab pro vedení CU potrubí a komunikace m 4,000 600,00 2 400,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.07 Žlab pro vedení CU potrubí a komunikace

P Poznámka k položce: 
Kabelový žlab plechový s integrovanou spojkou 60x300 z plechu tloušťky 0,75 mm, neděrovaný

15 K 751793001 02.08 Doplnění chladiva do systému kg 6,400 100,00 640,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.08 Doplnění chladiva do systému
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751793001

16 M 10892003 02.08 Chladivo R410A kg 6,400 1 900,00 12 160,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.08 Chladivo R410A

17 K 751510014 02.09 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 m 40,500 2 000,00 81 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.09 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,28 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510014

Strana 40 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/764151435R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614122R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751791123R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110524
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751793001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510014


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

18 K 751510013 02.10 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,07 do 0,13 m2 m 15,000 1 600,00 24 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.10 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,07 do 0,13 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510013

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

19 K 751510016 02.11 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou průřezu přes 0,50 do 0,79 m2 m 5,000 3 040,00 15 200,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.11 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu čtyřhranné s přírubou, průřezu přes 0,50 do 0,79 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510016

P

Poznámka k položce: 
Čtyřhranné vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu v souladu s ON 120405 ve skupině I. Potrubí se skládá z trub, tvarových dílů a 
příslušenství. Prvky potrubí jsou konstruovány pro spojování pomocí přírub. Tvarovky jsou utěsněny tmelem (akrylátovým). 
Třída těsnosti C dle ČSN EN 1507. Velikost příruby dle rozměrů: 
Délka delší strany (mm)  Typ přírubové lišty 
Do 600    P 20 
600–999    P 30 
1000–X    P 40 
Povrchová úprava – oboustranně pozinkovaný plech s vrstvou pozinkování 275 g/m2, který je možno doložit atestem a certifikátem výrobce. 
Poloměr zaoblení r se rozumí poloměr zaoblení vnitřního rádiusu. Není-li poloměr r ve specifikaci uveden, má se za to, že poloměr je 100 mm. 
Spoje těsněny pryžovým, resp. polyuretanovým těsněním.

20 K 751344124R 02.12 Montáž kulis tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,450 do 0,600 m2 kus 6,000 1 270,00 7 620,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.12 Montáž kulis tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,450 do 0,600 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344124R

21 M 42976036R 02.12 Sestavné vložkové kulisy hluku vč. náběhu i výběhu, 100x918x1250mm kus 6,000 1 130,00 6 780,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.12 Sestavné vložkové kulisy hluku vč. náběhu i výběhu, 100x918x1250mm

22 K 751311093 02.13 Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí přes 0,080 do 0,150 m2 včetně regulace kus 14,000 314,00 4 396,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.13 Montáž vyústi čtyřhranné do čtyřhranného potrubí, průřezu přes 0,080 do 0,150 m2 včetně regulace
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311093

23 M 42972671R 02.13 Výustka komfortní jednořadá Al 400x320 mm, včetně regulace kus 14,000 1 200,00 16 800,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.13 Výustka komfortní jednořadá Al 400x320 mm, včetně regulace

P
Poznámka k položce: 
Čtyřhranná vyúst pro odvod vzduchu, jednořadá, lamely vodorovně, rozměr 400x320mm, uchycení skryté, regulace standardní, upevňovací 
rám, barva pozink

24 K 751613114 02.14 Montáž dodatečné izolovaného potrubí čtyřhranného samolepící izolací m2 30,000 150,00 4 500,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.14 Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí čtyřhranného samolepící izolací
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613114

25 M 27127207 02.14 Izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 19mm m2 30,000 496,00 14 880,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.14 Izolace plošná kaučuková s metalickým povrchem samolepící tl 19mm

26 K 713411121 02.15 Montáž izolace potrubí, tepelné, pásy nebo rohožemi s Al fólií staženými drátem m2 48,000 202,00 9 696,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.15 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů pásy nebo rohožemi s povrchovou úpravou hliníkovou fólií připevněnými ocelovým drátem potrubí 
jednovrstvá

Strana 41 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510013
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510016
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344124R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751311093
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613114


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411121

27 M 63141784 02.15 Rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 50mm m2 50,400 252,00 12 700,80 CS ÚRS 2024 01
PP 02.15 Rohož izolační z minerální vlny lamelová s Al fólií 50-60kg/m3 tl 50mm

P Poznámka k položce: 
Třída reakce na oheň A1 nebo A2

VV 48*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 50,400
28 K 713491221 02.16 Montáž tepelné izolace oplechování snímatelné potrubí vnějšího obvodu přes 500 mm m2 49,000 446,00 21 854,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.16 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů - doplňky a konstrukční součástí oplechování snímatelného vnějšího obvodu přes 500 mm potrubí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713491221

P Poznámka k položce: 
Izolace potrubí ve venkovním prostředí + zaslepení potrubí ve stropě v 1.NP a na střeše po původní hlavici

29 M 55351050 02.16 Plech svitkový Al tl 0,7mm hrubý pro falcování, barva pozink m2 53,900 554,00 29 860,60 CS ÚRS 2024 01
PP 02.16 Plech svitkový Al tl 0,7mm hrubý pro falcování, barva pozink

P Poznámka k položce: 
Izolace potrubí ve venkovním prostředí + zaslepení potrubí ve stropě v 1.NP a na střeše po původní hlavici

VV 49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 53,900
30 K 02.17 02.17 Lepení spojů v tepelné izolaci potrubí hliníkovou páskou m 2 500,000 3,00 7 500,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.17 Lepení spojů v tepelné izolaci potrubí hliníkovou páskou
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/02.17

31 M 24771004 02.17 Páska těsnící AL do 120°C 50x0,3mm, l=50m m 2 500,000 4,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.17 Páska těsnící AL do 120°C 50x0,3mm, l=50m

32 K 751571035R 02.18 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
0,13 do 0,28 m2 m 40,500 407,00 16 483,50 CS ÚRS 2024 01

PP 02.18 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,13 do 0,28 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571035R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

33 K 751571034R 02.19 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
0,07 do 0,13 m2 m 15,000 397,00 5 955,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.19 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,07 do 0,13 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571034R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

34 K 751571037R 02.20 Uchycení potrubí čtyřhranného na montovanou konstrukci z nosníků kotvenou do betonu průřezu přes 
0,50 do 0,79 m2 m 5,000 435,00 2 175,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.20 Závěs čtyřhranného potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu, průřezu potrubí přes 0,50 do 0,79 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571037R

P
Poznámka k položce: 
Cena je vztažena k zavěšení 1bm potrubí - nejedná se o cenu vztaženou ke skutečným délkám jednotlivých závěsů! Délku závěsů, způsob 
zavešení a jejich cenu je uchazeč nucen určit sám dle délek jednotlivých potrubí.

35 K 751581335 02.21 Protipožární prostup stropem čtyřhranného potrubí průřezu přes 0,13 do 0,28 m2 kus 2,000 3 350,00 6 700,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.21 Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí prostup čtyřhranného potrubí stropem, průřezu potrubí přes 0,13 do 0,28 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751581335

P Poznámka k položce: 
Ochrana vzduchotechnického potrubí v místě průchodu střechou - potrubí 630x250 mm

36 K 751611131 02.22 Příplatek k cenám za montáž jednotky po částech kpl 1,000 11 000,00 11 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.22 Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla Příplatek k cenám za montáž jednotky po částech
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751611131

P Poznámka k položce: 
Montáž vzduchotechnické jednotky po jednotlivých komorách na střeše

37 K 751613130 02.23 Montáž stříšky pro venkovní VZT jednotku do 4500 m3/h kus 1,000 750,00 750,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.23 Montáž ostatních zařízení stříšky pro venkovní VZT jednotku do 4500 m3/h
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613130

38 M 42900100 02.23 Stříška k VZT jednotce stojaté venkovní do 4500 m3/hod kus 1,000 6 320,00 6 320,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.23 Stříška k VZT jednotce stojaté venkovní do 4500 m3/hod

Strana 42 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713411121
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713491221
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/02.17
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571035R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571034R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751571037R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751581335
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751611131
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613130


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

39 K 751614130 02.24 Montáž regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače vzduchotechnické jednotky 
na omítku kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.24 Montáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače VZT jednotky 
na omítku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614130

40 M 40565002 02.24 Ovladač VZT jednotky na omítku kus 1,000 2 460,00 2 460,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.24 Ovladač VZT jednotky na omítku

41 K 742121001 02.25 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 30,000 24,90 747,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.25 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

42 M 34121002 02.25 Kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 1x2x0,5mm2 m 36,000 3,20 115,20 CS ÚRS 2024 01
PP 02.25 Kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 1x2x0,5mm2

P
Poznámka k položce: 
Komunikační kabel pro ovladač určený k signalizaci provozního stavu jednotky a případné její poruchy - zavedeno do prostoru jídelny. 
Typ komunikačního kabelu v případě nasazení zařízení jiného, než které bylo navrženo, je nutné pozměnit dle podkladů výrobce!

VV 30*1,2 'Přepočtené koeficientem množství 36,000

43 K 751621811 02.26 Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem plynovým, elektrickým nebo vodním nástěnné 
s výměnou vzduchu do 7000 m3/h kus 1,000 1 100,00 1 100,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.26 Demontáž vytápěcí a větrací přívodní jednotky s ohřevem plynovým, elektrickým nebo vodním nástěnné s výměnou vzduchu do 7000 
m3/h

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751621811

44 K 751614810 02.27 Demontáž servopohonu kus 1,000 194,00 194,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.27 Demontáž monitorovacího, řídícího a ovládacího zařízení servopohonu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614810

45 K 751613840 02.28 Demontáž sifonu pro odvod kondenzátu kus 1,000 57,00 57,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.28 Demontáž ostatních zařízení pro odvod kondenzátu sifonu
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613840

46 K 751510862 02.29 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,13 do 
0,50 m2 m 91,000 120,00 10 920,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.29 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,13 do 0,50 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510862

47 K 751510861 02.30 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového čtyřhranného s přírubou do suti průřezu přes 0,03 do 
0,13 m2 m 12,000 79,30 951,60 CS ÚRS 2024 01

PP 02.30 Demontáž vzduchotechnického potrubí plechového do suti čtyřhranného s přírubou, průřezu přes 0,03 do 0,13 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510861

48 K 751344823 02.31 Demontáž tlumiče hluku z potrubí čtyřhranného průřezu přes 0,300 do 0,450 m2 kus 2,000 271,00 542,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.31 Demontáž tlumičů hluku pro čtyřhranné potrubí, průřezu přes 0,300 do 0,450 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344823

49 K 751398823 02.32 Demontáž větrací mřížky stěnové průřezu přes 0,100 do 0,150 m2 kus 8,000 178,00 1 424,00 CS ÚRS 2024 01
PP 02.32 Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398823

50 K 998751111 02.33 Přesun hmot tonážní pro vzduchotechniku s omezením mechanizace v objektech v do 12 m t 6,477 6 000,00 38 862,00 CS ÚRS 2024 01

PP 02.33 Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s 
omezením mechanizace v objektech výšky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111

51 K 997013112 02.34 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m t 2,155 806,00 1 736,93 CS ÚRS 2024 01

PP 02.34 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112

52 K 997013501 02.35 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,155 1 120,00 2 413,60 CS ÚRS 2024 01
PP 02.35 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

53 K 997013509 02.36 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 21,550 13,10 282,31 CS ÚRS 2024 01

PP 02.36 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km 
přes 1 km

Strana 43 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614130
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751621811
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751614810
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751613840
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510862
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751510861
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751344823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751398823
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998751111
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
VV 2,155*10 'Přepočtené koeficientem množství 21,550

54 K 751691111 02.37 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení - 1 koncový (distribuční) prvek kus 14,000 75,80 1 061,20 CS ÚRS 2024 01
PP 02.37 Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751691111

Strana 44 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751691111


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 81 705,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 81 705,00 21,00% 17 158,05

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 863,05

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zařízení č.3.00 - Pomocný, montážní, závěsový a těsnící materiál

Vyplň údaj

Strana 45 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 81 705,00

HSV - Práce a dodávky HSV 81 705,00
    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 705,00

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Zařízení č.3.00 - Pomocný, montážní, závěsový a těsnící materiál

Strana 46 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 705,00

D HSV Práce a dodávky HSV 81 705,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 81 705,00
1 K 751R-1 Jeřábové práce HZS 16,000 2 310,00 36 960,00 CS ÚRS 2024 01

PP Jeřábové práce
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751R-1

P Poznámka k položce: 
Do ceny je zahrnut i odborný jeřábník a případný vazač!

2 K 751R-2 Montážní materiál kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 CS ÚRS 2024 01
PP Montážní materiál k zhotovení závěsů, podpěr, pomocných ocelových konstrukcí, těsnění spojů potrubí atp.
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751R-2

3 K 946111113 Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000 2 670,00 2 670,00 CS ÚRS 2024 01

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 
3,5 m montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113

4 K 946111213 Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m za každý den použití kus 45,000 307,00 13 815,00 CS ÚRS 2024 01

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 
3,5 m příplatek k ceně za každý den použití

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213

5 K 946111312 Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových v přes 1,5 do 5,5 m kus 1,000 1 660,00 1 660,00 CS ÚRS 2024 01

PP Odborná prohlídka pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 výšky přes 1,5 m do 5,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111312

6 K 946111813 Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m kus 1,000 1 600,00 1 600,00 CS ÚRS 2024 01

PP Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 2,5 m do 
3,5 m demontáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813

Zařízení č.3.00 - Pomocný, montážní, závěsový a těsnící materiál

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Strana 47 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751R-1
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/751R-2
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111213
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111312
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/946111813


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 25 896,53

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 25 896,53 21,00% 5 438,27

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 334,80

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.3 - Vytápění

Vyplň údaj

Strana 48 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 25 896,53

PSV - Práce a dodávky PSV 25 896,53
    734 - Ústřední vytápění - armatury 25 896,53

D.1.4.3 - Vytápění

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Strana 49 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 25 896,53

D PSV Práce a dodávky PSV 25 896,53

D 734 Ústřední vytápění - armatury 25 896,53
1 K 732420813 Demontáž čerpadla oběhového spirálního DN 50 kus 2,000 293,00 586,00 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž čerpadel oběhových spirálních (do potrubí) DN 50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732420813

2 K 733120819 Demontáž potrubí ocelového hladkého D přes 38 do 60,3 m 14,000 248,00 3 472,00 CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž potrubí z trubek ocelových hladkých Ø přes 38 do 60,3
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120819

P Poznámka k položce: 
Včetně veškerých komponent

3 K 734111414R Ventily uzavírací závitový, přímý, ovládaní ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 50 soubor 4,000 3 740,00 14 960,00 CS ÚRS 2024 01
PP Ventily uzavírací závitový, přímý, ovládaní ručně PN 16 do 300°C (V 30 111 616) DN 50
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734111414R

4 M 55126276R Ventil uzavírací se závitem T 110°C DN 50 kus 4,000 1 420,00 5 680,00 CS ÚRS 2024 01
PP Ventil uzavírací se závitem T 110°C DN 50

5 K 734200814 Demontáž armatury závitové s jedním závitempřes G 6/4 do G 2 kus 8,000 122,00 976,00 CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž armatur závitových s jedním závitem přes 6/4 do G 2
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200814

6 K 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 do 12 m t 0,077 2 890,00 222,53 CS ÚRS 2024 01

PP Přesun hmot pro kotelny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731102

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

D.1.4.3 - Vytápění

Strana 50 z 67

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/732420813
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/733120819
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734111414R
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/734200814
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998731102


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Účastník: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Zpracovatel: IČ: 28683218
NCI.CZ ENGINEERING s.r.o. DIČ: CZ28683218

Poznámka:

Cena bez DPH 853 894,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 853 894,45 21,00% 179 317,83

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 033 212,28

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Ext. - Elektroinstalace

Vyplň údaj

Strana 51 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 853 894,45

Ext. - Elektroinstalace

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Strana 52 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Verdunská 2958 Datum: 15. 4. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

Účastník: Vyplň údaj Zpracovatel: NCI.CZ 
ENGINEERING s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 853 894,45
1 K 741000000 Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská - 2.NP kpl 1,000 853 894,45 853 894,45

PP Rekonstrukce elektroinstalace v jídelně ZŠ Verdunská - 2.NP

P Poznámka k položce: 
Viz. Rekapitulace stavby, D1.4.1 - Elektroinstalace a D1.4.2 - Elektroinstalace pro VZT

ZŠ Verdunská 2958, pavilon S3, Teplice - rekonstrukce vzduchotechniky a chlazení v kuchyni

Ext. - Elektroinstalace

Strana 53 z 67



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 61341061
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 1 033 212,28

2/2023_2E
Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

Vyplň údaj

0,00 0,0012,00%

853 894,45

Sazba daně Základ daně Výše daně
853 894,45 179 317,8321,00%

Strana 54 z 67



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2/2023_2E

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

355 773,46294 027,65D1.4.2 Elektroinstalace pro VZT

853 894,45 1 033 212,28

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

677 438,83559 866,80D1.4.1 Elektroinstalace

 

Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

7. 1. 2025

Strana 55 z 67



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 61341061
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 559 866,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 559 866,80 21,00% 117 572,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 677 438,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

D1.4.1 - Elektroinstalace

Vyplň údaj

Strana 56 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 559 866,80

741 - Elektroinstalace - silnoproud 395 268,30
    URH - Úprava stávajího rozvaděče RH 38 666,00

46-M - Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích 105 070,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 59 528,50

D1.4.1 - Elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

Strana 57 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 559 866,80

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 395 268,30
1 K HZS2231 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář -  demontáže hod 120,00 330,00 39 600,00 CS ÚRS 2024 02

2 K 741372062
Montáž svítidlo LED interiérové přisazené stropní 
hranaté nebo kruhové přes 0,09 do 0,36 m2 se 
zapojením vodičů

kus 50,00 563,00 28 150,00 CS ÚRS 2024 02

3 M A Svítidlo A - LINEA  2.4ft 6400/840 ks 33,00 2 125,00 70 125,00

4 M A_NO Svítidlo A_NO - LINEA 2.4ft 6400/840 , LED  (NO) ks 10,00 2 620,00 26 200,00

5 M F Svítdlo F - DLN BARI LED 3820/840 ks 6,00 2 670,00 16 020,00
6 M E_1,4 Svítidlo E1,4 - NANOTTIKA 1,4ft PC 4400/840 ks 1,00 1 000,00 1 000,00

7 K 741112071 Montáž krabice přístrojová lištová plast jednoduchá kus 26,00 89,50 2 327,00 CS ÚRS 2024 02

8 M 34571476 krabice lištová PVC přístrojová čtvercová 80x80mm 
hluboká kus 26,00 28,50 741,00 CS ÚRS 2024 02

9 K 741310112 Montáž ovladač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů kus 7,00 67,00 469,00 CS ÚRS 2024 02

10 M 34539021 přístroj ovládače zapínacího, řazení 1/0, 1/0S, 1/0So 
bezšroubové svorky kus 7,00 117,00 819,00 CS ÚRS 2024 02

11 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 23,00 41,10 945,30 CS ÚRS 2024 02
12 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 31,00 23,90 740,90 CS ÚRS 2024 02

13 K 741310101 Montáž spínač (polo)zapuštěný bezšroubové připojení 
1-jednopólový se zapojením vodičů kus 8,00 67,00 536,00 CS ÚRS 2024 02

14 M 34539010 přístroj spínače jednopólového, řazení 1, 1So 
bezšroubové svorky kus 8,00 108,00 864,00 CS ÚRS 2024 02

15 K 741310121 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 5-sériový se zapojením vodičů kus 3,00 77,00 231,00 CS ÚRS 2024 02

16 M 34539012 přístroj přepínače sériového, řazení 5 bezšroubové 
svorky kus 3,00 142,00 426,00 CS ÚRS 2024 02

17 M 34539050 kryt spínače dělený kus 3,00 51,00 153,00 CS ÚRS 2024 02

18 K 741310122 Montáž přepínač (polo)zapuštěný bezšroubové 
připojení 6-střídavý se zapojením vodičů kus 8,00 77,00 616,00 CS ÚRS 2024 02

19 M 34539013 přístroj přepínače střídavého, řazení 6, 6So 
bezšroubové svorky kus 8,00 115,00 920,00 CS ÚRS 2024 02

20 K 741311004 Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů kus 5,00 401,00 2 005,00 CS ÚRS 2024 02

21 M 1010510 Čidlo theLuxa S360 WH pohybu (PIR)  360°, 16m, bílá ks 5,00 2 150,00 10 750,00

22 K 741112072 Montáž krabice přístrojová lištová plastová dvojitá kus 5,00 93,50 467,50 CS ÚRS 2024 02

23 M 34571477 krabice lištová PVC přístrojová obdélníková 
160x80mm dvojnásobná kus 5,00 39,90 199,50 CS ÚRS 2024 02

24 K 741112063 Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 
čtyřhranná kus 10,00 50,00 500,00 CS ÚRS 2024 02

25 M 8595568934819 Přístrojová krabice KP 80 PK HF ks 10,00 341,00 3 410,00

26 K 741313002
Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 
připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se 
zapojením vodičů

kus 15,00 149,00 2 235,00 CS ÚRS 2024 02

27 M 34555241 přístroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s 
clonkami, bezšroubové svorky kus 15,00 131,00 1 965,00 CS ÚRS 2024 02

28 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 3,00 43,70 131,10 CS ÚRS 2024 02
29 M 34539062 rámeček čtyřnásobný kus 1,00 85,00 85,00 CS ÚRS 2024 02

30 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s 
víčkem m 142,00 95,50 13 561,00 CS ÚRS 2024 02

31 M 34571007 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x20mm m 142,00 38,40 5 452,80 CS ÚRS 2024 02
32 K K011 Montážní práce Promatect kpl 1,00 5 650,00 5 650,00
33 M M007.1 Promatect 200 – tl. 25mm  (Kabel. kanál) m2 2,62 1 160,00 3 039,20

34 M M008.1 Promatect 200 – tl. 30mm  šířky 400 mm s drážkou m 15,00 420,00 6 300,00

35 M M002.1 Promaseal AG ks 2,85 600,00 1 710,00
36 M M006.1 Kotvící a spojovací materiál kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

37 K 741110512 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 120 
mm s víčkem m 33,00 113,00 3 729,00 CS ÚRS 2024 02

38 M 34573014 kanál parapetní bezhalogenový dutý 110x65mm m 33,00 575,00 18 975,00 CS ÚRS 2024 02
39 M 8595568934802 Kryt 8217HF_HB průchodkový ks 6,00 60,00 360,00
40 M 8595568934741 Kryt 8211HF_HB koncový ks 3,00 100,00 300,00
41 M 8595568934758 Kryt 8212HF_HB spojovací ks 7,00 101,00 707,00
42 M 8595568934765 Kryt 8213HF_HB ohybový ks 2,00 180,00 360,00
43 M 8595568934772 Kryt 8214HF_HB odbočný ks 2,00 160,00 320,00

Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

D1.4.1 - Elektroinstalace

Strana 58 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

44 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 820,00 27,30 22 386,00 CS ÚRS 2024 02

45 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 550,00 16,70 9 185,00 CS ÚRS 2024 02

46 M 34111123

kabel silový oheň retardující bezhalogenový bez 
funkční schopnosti při požáru třída reakce na oheň 
B2cas1d1a1 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-R B2) 
3x1,5mm2

m 60,00 30,50 1 830,00 CS ÚRS 2024 02

47 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 210,00 26,60 5 586,00 CS ÚRS 2024 02

48 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný - úprava 
zapojení VZT stropu hod 60,00 350,00 21 000,00 CS ÚRS 2024 02

49 K 741920302
Ucpávka prostupu kabelového svazku povlakem stěna 
tl 100 mm zaplnění prostupu z 20% plocha otvoru 0,2 
m2 požární odolnost EI 60

kus 6,00 1 920,00 11 520,00 CS ÚRS 2024 02

50 K 011464000 Měření (monitoring) úrovně osvětlení kpl 1,00 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2024 02

51 K 741810002 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
100 000 do 500 000,- Kč kus 1,00 3 500,00 3 500,00 CS ÚRS 2024 02

D URH Úprava stávajího rozvaděče RH 38 666,00
52 M M001 Svodič  FLP-275V/3 přepětí ks 3,00 3 150,00 9 450,00
53 M M002 Svodič SLP-B+C-MAX V/3 přepětí ks 1,00 2 000,00 2 000,00
54 M 183044 Odpínač XNH1-A250-BT pojistkový ks 4,00 4 280,00 17 120,00
55 M 250NHG1B-400 Pojistka 250A - 250NHG1B-400 ks 12,00 158,00 1 896,00
56 M RHPM Podružný materiá kpl 1,00 700,00 700,00
57 K RHMO Montáže a protokoly kpl 1,00 7 500,00 7 500,00

D 46-M Stavební a zemní práce při extr.mont.pracích 105 070,00

58 K 468081433
Vybourání otvorů pro elektroinstalace ve zdivu 
betonovém pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 30 do 45 
cm

kus 20,00 2 050,00 41 000,00 CS ÚRS 2024 02

59 K 784211103 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m m2 500,00 106,00 53 000,00 CS ÚRS 2024 02

60 K 78419100R Závěrečný kompletní úklid po montážích m2 500,00 14,50 7 250,00
61 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 500,00 6,80 3 400,00 CS ÚRS 2024 02
62 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 500,00 0,84 420,00 CS ÚRS 2024 02

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 59 528,50
63 M 141R00 Přirážka za podružný materiál % 2,50 5 003,00 12 507,50
64 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2024 02
65 K 034002000 Zabezpečení staveniště % 2,00 5 003,00 10 006,00 CS ÚRS 2024 02

66 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů % 2,00 5 003,00 10 006,00 CS ÚRS 2024 02

67 K 071103000 Provoz investora % 0,50 5 003,00 2 501,50 CS ÚRS 2024 02
68 K 201R00 Podíl přidružených výkonů % 0,50 5 003,00 2 501,50
69 K 202R00 Zednické výpomoci % 2,00 5 003,00 10 006,00
70 K 4699721R Likvidace odpadu kpl 1,00 2 000,00 2 000,00

Strana 59 z 67



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: IČ: 00266621
Statutární město Teplice DIČ: CZ00266621

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 61341061
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 294 027,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 294 027,65 21,00% 61 745,81

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 355 773,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

D1.4.2 - Elektroinstalace pro VZT

Vyplň údaj

Strana 60 z 67



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 294 027,65

741 - Elektroinstalace - silnoproud 264 988,45
    d1 - Doplnění stávajícího rozvaděče RH 5 040,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 29 039,20

D1.4.2 - Elektroinstalace pro VZT

Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

Strana 61 z 67



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 7. 1. 2025

Zadavatel: Statutární město Teplice Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 294 027,65

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 264 988,45
1 K 741430005 Montáž tyč jímací délky do 3 m na stojan kus 6,00 401,00 2 406,00 CS ÚRS 2024 02
2 M Pol47 JR2,5 15/10t AlMgSi ks 6,00 265,00 1 590,00
3 M Pol46 PB 19-podstavec betonový ks 6,00 345,00 2 070,00
4 K K005 Úprava hromosvodu kpl 1,00 4 000,00 4 000,00

5 K 741120501 Montáž kabelů flexibilních Cu lehkých a středních do 7 
žil uložených volně (např. CGSG) m 110,00 30,00 3 300,00 CS ÚRS 2024 02

6 M 34113418 kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2 m 110,00 63,10 6 941,00 CS ÚRS 2024 02

7 K 741120552 Montáž kabelů flexibilních Cu těžkých přes 2,5 mm2 
žíla do 16 mm2 uložených volně (např. CGTG) m 40,00 37,40 1 496,00 CS ÚRS 2024 02

8 M 34113281
kabel Instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace 
pryž plášť pryž chloroprenová 450/750V (H07RN-F) 
5x10mm2

m 40,00 258,00 10 320,00 CS ÚRS 2024 02

9 K 741122232 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 
uložený volně (např. CYKY) m 450,00 30,90 13 905,00 CS ÚRS 2024 02

10 M 34111100 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x6mm2 m 450,00 100,00 45 000,00 CS ÚRS 2024 02

11 K 741122233 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x10 mm2 uložený 
volně (např. CYKY) m 450,00 34,50 15 525,00 CS ÚRS 2024 02

12 M 34113034 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x10mm2 m 450,00 165,00 74 250,00 CS ÚRS 2024 02

13 K 741120201 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 1,5 až 16 mm2 volně (např. CY, CHAH-V) m 85,00 24,50 2 082,50 CS ÚRS 2024 02

14 M 34140824 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x2,5mm2 m 15,00 9,13 136,95 CS ÚRS 2024 02

15 M 34140826 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V 
(H07V-U) 1x6mm2 m 70,00 20,00 1 400,00 CS ÚRS 2024 02

16 K 741910301 Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a 
odbočkami pozinkovaná jednostranná m 42,00 159,00 6 678,00 CS ÚRS 2024 02

17 M 8595568903181 Žlab DZ 60X150_BF drátěný žárově zinkováno m 42,00 200,00 8 400,00
18 M 8595568902610 Výztuž DZSP/B F pozink KS 28,00 15,00 420,00
19 M 8595057689855 Šroub DZSU/B_ZNCR upevňovací KS 80,00 16,00 1 280,00
20 M 8595057697560 Kotva KKZ 8 ZNCR zatloukací KS 80,00 5,00 400,00
21 M 8595568928528 Matice M8 GMT šestihranná ks 160,00 1,00 160,00
22 M 8595057633469 Profil MP 41x21 žár.zinek M 12,00 200,00 2 400,00
23 M 8595568928740 Podložka PVL 6 GTM velká ks 80,00 1,00 80,00
24 M 8595568928726 Podložka PVL 8 GMT velká ks 160,00 1,20 192,00
25 M 8595057631793 Tyč ZT 8 pozink ZNCR závitová M 80,00 30,00 2 400,00

26 K 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo 
plastových sestava do 50 kg kus 4,00 1 180,00 4 720,00 CS ÚRS 2024 02

27 M 174189 Skříň IKA-1/8-ST-UV na omítku IP65 KS 4,00 1 080,00 4 320,00

28 K 741322111 Montáž svodiče přepětí nn typ 2 čtyřpólových 
jednodílných se zapojením vodičů kus 4,00 278,00 1 112,00 CS ÚRS 2024 02

29 M A03429 Svodič FLP-12,5 V/4 ks 4,00 4 900,00 19 600,00

30 K 741120301
Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 
pláštěm žíla 0,55 až 16 mm2 pevně (např. CY, CHAH-
V)

m 30,00 53,50 1 605,00 CS ÚRS 2024 02

31 M 34141142 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 
450/750V (H07V-R) 1x16mm2 m 30,00 65,30 1 959,00 CS ÚRS 2024 02

32 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 
0,5 do 1 milionu Kč kus 1,00 19 800,00 19 800,00 CS ÚRS 2024 02

D d1 Doplnění stávajícího rozvaděče RH 5 040,00
33 M 263412 Jistič 20C/3 PL7 KS 2,00 360,00 720,00
34 M 263413 Jistič 40C/3 PL7 KS 1,00 510,00 510,00
35 M 263414 Jistič 50C/3 PL7 KS 1,00 1 150,00 1 150,00
36 M 1020100000 Svorka WDU 6 KS 30,00 12,00 360,00
37 M 1036100000 Svorka WDU 16 N KS 30,00 28,00 840,00
38 M 1061210000 Svěrka WEW 35/2 SW KS 4,00 40,00 160,00
39 M PM Podružný materiál kpl 1,00 500,00 500,00
40 K K001 Montáže a protokoly kpl 1,00 800,00 800,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 29 039,20
41 M 141R00 Přirážka za podružný materiál % 1,50 2 708,00 4 062,00

Rekonstrukce elektroinstalace v jidelne ZS Verdunska - 2.NP

D1.4.2 - Elektroinstalace pro VZT

Strana 62 z 67



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

42 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kpl 1,00 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2024 01
43 K 034002000 Zabezpečení staveniště % 1,20 2 708,00 3 249,60 CS ÚRS 2024 01
44 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů % 2,00 2 708,00 5 416,00 CS ÚRS 2024 01
45 K 071103000 Provoz investora % 1,00 2 708,00 2 708,00 CS ÚRS 2024 01
46 K 201R00 Podíl přidružených výkonů % 0,70 2 708,00 1 895,60
47 K 202R00 Zednické výpomoci % 1,00 2 708,00 2 708,00

48 K 00R00 Likvidace odpadu, odvoz suti a vybouraných hmot na 
skládku, kpl 1,00 1 500,00 1 500,00

Strana 63 z 67



Termínem "učastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 
celkové nabídkové ceny účastníka.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Účastník N Účastník veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Účastník N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Účastník N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50
p N Poznámka položky ze soupisu Memo
psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo
pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní
snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Soupis prací

Datová věta
Význam

Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH
Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Položka typu M
Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady


	Rekapitulace celé stavby
	ZŠ Verdunská 2958 - rekon...
	D.1.1 - Architektonicko-s...
	D.1.2 - Stavebně konstruk...
	D.1.4.1 - Zdravotně techn...
	Zařízení č.1.00 - Vzducho...
	Zařízení č.2.00 - Vzducho...
	Zařízení č.3.00 - Pomocný...
	D.1.4.3 - Vytápění
	Ext. - Elektroinstalace
	Rekapitulace stavby
	D1.4.1 - Elektroinstalace
	D1.4.2 - Elektroinstalace...
	Pokyny pro vyplnění



